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İlk ke  ’da A ustral a’nın Melbourne kentinde ta  
du ar ustaları e in aat i çileri o un çalı ma süresinin 
günlük  saate dü ürülmesi talebinde bulunarak i  bıraktı

Nur Akkaya
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     04 00    

TÜRKİYE Büyük Millet Meclisi 
(TBMM) Başkanı Numan Kurtulmuş 
yeni anayasa turlarına başladı. Bu 
kapsamda Kurtulmuş, CHP grubunu 
ziyaret etti. Görüşme sonunda açık-
lamalarda bulunan Kurtulmuş, ana-
yasa içeriğiyle ilgili konuşmadıkları-
nı, usul konuştuklarını ifade etti ve 
“Benim için yapıcı bir görüşme oldu.” 
dedi. “Yeni anayasayla ilgili açık bir 
müzakere ortamı şart.” diye konu-
şan CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 
“Anayasaya uyacaksak değiştirelim. 
Geçen sefer de iyisi yapıldı ama yapı-
lan anayasaya uyulmadı” dedi. AA

SON günlerde direksiyon başında 
öldürülen meslektaşlarının ardından 
isyan eden taksiciler radikal kararlar 
alınmasını istiyor. Sarıyer’de katledi-
len taksici Yaşar Yanık Yürek’in yol-
cusu tarafından bıçaklanarak haya-
tanı kaybetmesi üzerine protesto 
gösterisi düzenleyen taksiciler, can 
güvenlikleri için araçlarında kabin 
uygulamasının zorunlu hale getiril-
mesini istiyor. 
SENAY GÜN A AR IN HABERİ 4 TE
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VALİ GÜL DENETLEME YAPTI
İ   D  G  1 M  E   D  G   
B  S   T  M    

İŞÇİ kuruluşlarının Taksim’de bayram kut-
lamalarına izin vermeyen İstanbul Valiliği 
bir açıklama yaparak başta Taksim ve çevre-
si olmak üzeri bir dizi önlem aldığını açıkla-
dı. Valilik açıklamasında “1 Mayıs Emek ve 
Dayanışma Günü’nün “Bayram” havasında 
kutlanabilmesi, şehrimizin huzur, güvenlik 
ve esenliğini olumsuz yönde etkileyebilecek 
davranışların önlenebilmesi amacıyla Valili-
ğimizce gerekli önlemler alınmıştır” denildi.

DENİZ ULAŞIMINDA A RUPA YAKASI URGUSU
İSTANBUL’DA karayolu trafiğine kapatı-
lacak yollarda kısıtlama uygulamaları saat 
04.00’te, deniz ve raylı sistem ulaşım ağların-
daki kısıtlama uygulamaları saat 05.30 itiba-
riyle başlatılacak. Deniz ulaşımında Avrupa 
yakasından Anadolu yakasına yolcu taşına-
bilecek, ancak Anadolu yakasından Avrupa 
yakasına “Beşiktaş-Kabataş-Karaköy-Eminö-
nü iskelelerine” yolcu taşınamayacak.

OTOBÜS DURAKLARI KAPALI
KABATAŞ-Taksim Meydan ile Tünel Mey-
dan-Karaköy arasındaki fünikiler hatlarının 
seferleri ile İstiklal Caddesi’ndeki Nostalji 
tramvay seferi durdurulacak. Tarlabaşı, Tak-
sim Ömer Hayyam ve Tepebaşı otobüs durak-
ları (Şişli ve Fatih istikameti olmak üzeri) çift 
taraflı sefere kapatılacak. Yenikapı-Kazlıçeş-
me arasında yolcu taşımacılığı yapılmayacak.

METROLAR SE ERLERİ İPTAL
M11 Gayrettepe-İstanbul Havalimanı Metro 
hattının Gayrettepe durağı, M7 İstoç-Yıl-
dız metro hattının Kağıthane Yıldız arası 
tüm girişi, çıkış noktaları dahil durakların-
da seferler yapılmayacak. Bağcılar-Kabataş 
arasında çalışan tramvay hattında Topkapı-
Kabataş arasında yolcu taşınmayacak. AA İHA

VALİ Gül, “İstanbul’da 40 
tane toplantı ve yürüyüş yapı-
labilecek yasal meydanımız 
var. Şimdiye kadar bunlar-
la ilgili herhangi bir müracaat 
olmadı” dedi.  Gül, “1 Mayıs 
ile ilgili Emniyet Müdürü-
müz ile birlikte alınan tedbir-
leri yerinde inceliyoruz. Tek 
isteğimiz vatandaşlarımızın 
burnu kanamadan bu süreç-
te 1 Mayıs’ın anlamına uygun 
bir şekilde kutlanması. İstan-
bul’da 40 tane toplantı ve 
yürüyüş yapılabilecek yasal 
meydanımız var. Şimdiye 
kadar bunlarla ilgili herhan-
gi bir müracaat olmadı. İstan-
bul’da bu saat itibariyle yasal 
olarak etkinlik yapmak için 
herhangi bir kuruluşun bir 
müracaatı olmadı. Vatandaş-
larımızın herhangi bir sıkıntı 
yaşamaması için güvenlik ted-
birlerini en üst seviyede tuta-
rak arkadaşlarımızla birlikte 
alana bakıyoruz” dedi. İHA

1 MAYIS İÇİN
DEV KISITLAMA
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İSTANBUL DA ALINAN 1 MAYIS TEDBİRLERİ 11 DE

İŞÇİ BAYRAMI’NIN TARİHÇESİ 

ARDINDAN ABD’deki işçilerin 1884’te 
çalışma süresinin günlük 12 saatten 8 
saate indirilmesi için başlattığı mücade-

le, 1886’da kitlesel grevlerle yaygınlaşıp küre-
sel nitelik kazandı. 1889’da 1 Mayıs’ın işçile-
rin ortak bayramı ilan edilmesi kararlaştırıldı. 

Otarihten itibaren dünyanın dört bir yanında 
“Emek Bayramı”, “İşçi Bayramı” ve “1 Mayıs 
Bayramı” gibi adlarla kutlanmaya başlandı. 

Cumhuriyet döneminde 1 Mayıs 1922’de Anka-
ra’da İşçi Bayramı olarak kutlandı. Resmi olarak 
kutlanması ise ilk kez 1 Mayıs 1923’te oldu. AA

YUNANİSTAN Süper Ligi 
Şampiyonluk Turu’nda 
Aris’e 1-0 mağlup olan 
Panathinaikos’ta sular 
durulmuyor. Yenilginin 
ardından yayıncı kuruluşa 
açıklamada bulunmak için 
saha içine giren Terim’i 
gören Panathinaikos taraf-
tarlarından tepki gelmiş-
ti. Yunanistan basının-
dan Sport 24, Fatih Terim 
ile ilgili verilen flaş kara-
rı duyurdu. Habere göre; 
Yunan ekibinin başka-
nı Giannis Alafouzos’un 
Terim ile sezon sonunda 
yolların ayrılma ihtimali-
nin yüksek olduğu kayde-
dildi. HABER MERKEZİ
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MEDİCANA International 
İstanbul Hastanesi İç Hasta-
lıkları Bölümü’nden Uzm. 
Dr. Adnan Özdolap, ilaçla-
rın içeriklerinin hekim tara-

fından bilindiğini ve hastaların buna göre 
yönlendirildiğini belirterek, “Bu nedenle 
hekimin bilgisi dışında aç ya da tok alım-
larını değiştirmemek önemlidir.” dedi.

Hastaneden yapılan açıklamaya göre, 
hastalıklardan korunmaya ya da iyileş-
meye yönelik olarak başvurulan ilaç-
lar, doğru amaca hizmet etmeden, bilinç-
sizce, doktor tavsiyesi olmadan ya da 
uygunsuz şekilde kullanıldığında başta 
mide olmak üzere karaciğer, böbrek gibi 
pek çok organda olumsuz etkilere yol 
açabiliyor.

Açıklamada görüşlerine yer verilen 
Uzm. Dr. Adnan Özdolap, “Ağrı kesici ve 
antibiyotiklerin bilinçsiz tüketimi aynı 
zamanda karaciğer üzerinde de büyük 
olumsuz etkiler meydana getirir. Ayrıca 
bilinçsiz ve gereksiz ilaç kullanımı böb-
rek fonksiyonları üzerinde de olumsuz 
etkiler oluşturabilir. Bu nedenle hekime 
danışmadan herhangi bir ilaç kullanılma-
malıdır.” ifadelerini kullandı.

“TİROİT İLA I SABAHLARI 
AÇ KARNINA İÇİLMELİ”

Hekimlerin, hastaların öncelikle has-
talık öyküsünü alıp sonrasında gere-
ken tetkikleri yaptırması sonucunda ilaç-
ların kullanılması gerektiğine değinen 
Özdolap, “Özellikle ağrı kesiciler, ağrının 
sebebi bulunmadan kullanılmamalıdır. 

En büyük yapılan yanlışlardan biri de 
ağrı kesici ve antibiyotiklerin hastaların 
hekimlere danışmadan ya da muayene 
olmadan kullanmasıdır. Dost tavsiyesiyle 
de bazı ilaçların kullanıldığı görülmekte-
dir. Bu tür kullanımlar vücudun üzerin-

de olumsuz etkilere neden olmaktadır.” 
değerlendirmesinde bulundu.

Özdolap, pek çok diyabet hastasın-
da hipertansiyon, pek çok hipertansiyon 
hastasında da diyabet görüldüğüne dik-
kati çekerek “Bu hasta grubu birden fazla 
ilaç kullanmaktadır. Birden fazla hekimle 
tedavilerini sürdüren hastalarda hekimle-
rin hastayı konsültasyonla değerlendirip 
ilaç vermeleri gerekmektedir. 

Örneğin tiroit ilacı sabah aç karnına 
alınmalıdır. Hastaların kullandığı ilaç-
lar doğru bir şekilde değerlendirerek yol 
almak önemlidir. Hastaların da hekimle-
rine mutlaka hangi saatlerde, nasıl kul-
lanması gerektiğiyle ilgili bilgiler alması 
gerekir.” açıklamasında bulundu.

Mide ilaçlarının, mide koruyucuların 
aç karnına alınması gerektiğini belirten 
Özdolap, açıklamasını şöyle sürdürdü:

“Ağrı kesici kullanırken aç olunmalı-
dır. Mide koruyucu kullanılırken bir saat 
herhangi bir ilaç alınmaması gerekir. İlaç-
ların üzerindeki aç ya da tok karnına ifa-
deleri ilaçların içeriğiyle ilgilidir. Bun-
ların içerikleri hekim tarafından bilinir 
ve hastalar buna göre yönlendirilir. Bu 
nedenle hekimin bilgisi dışında aç ya da 
tok alımlarını değiştirmemek önemlidir. 
Özellikle ileri yaştaki hastaların çoğunda 
kronik hastalıklar mevcuttur. 

Bu hastaların sıkı doktor takibinde 
olması gereklidir. İlaçların üzerine aç, 
tok, saatlerini yazmak önemlidir. Mideyi 
çeşitli zararlara, enfeksiyon benzeri has-
talıklara ve doku hasarına karşı koruyan 
mide mukozası, fazla miktarda ağrı kesici 
tüketimi ile zarar görür ve durum midede 
kanama, ülser ve şiddetli ağrılar gelişme-
sine neden olur. Ağrı kesici ve antibiyo-
tiklerin bilinçsiz tüketimi aynı zaman-
da karaciğer üzerinde de büyük olumsuz 
etkiler meydana getirir.” AA
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Sevgili Koçlar, bugün enerjiniz tavan yapmış 
durumda! Adeta bir roket gibi havada 
süzüleceksiniz. Ancak, bu enerjiyi doğru 
yönlendirmek önemli. Biraz sabırlı olun, 
çünkü bu kadar hızlı ilerlemek bazen sizi 
hedefinizden uzaklaştırabilir. 

Sevgili İkizler, bugün iletişim becerileriniz 
parlak bir şekilde parlayacak! İnsanları etki-
lemek ve fikirlerinizi paylaşmak konusunda 
oldukça başarılı olacaksınız. Sosyal becerile-
rinizle o kadar etkileyici olacaksınız ki, adeta 
bir konuşma şampiyonu gibi hissedeceksiniz. 

Sevgili Boğalar, bugün sizin için keyifli bir 
gün olacak. İstediğiniz gibi rahatlayabilir ve 
kendinize zaman ayırabilirsiniz. Kendinizi 
şımartmak için harika bir gün! Biraz lüks ve 
konfor size iyi gelecek. Unutmayın, hayatta 
bazen keyif almaya da ihtiyacımız var.

.
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Sevgili Teraziler, bugün ilişkileriniz ön 
planda olacak. Etrafınızdaki insanlarla 
bağlantı kurmak ve onlarla zaman geçirmek 
için harika bir gün! Etrafınızdaki insanlarla 
uyum sağlamak konusunda oldukça başarılı 
olacaksınız. Keyfini çıkarın!

Sevgili Yaylar, bugün macera dolu bir gün 
sizi bekliyor! Keşfetmek, öğrenmek ve yeni 
deneyimler yaşamak için harika bir zaman. 
Sınırları zorlamak ve rutinden uzaklaşmak 
için cesaretinizi toplayın. Hayatı dolu dolu 
yaşamak için yeni maceralara atılın!

Sevgili Akrepler, bugün biraz gizemli 
ve derin olma zamanı! İçsel dünyanızda 
derinlere dalmak ve sırlarınızı keşfetmek 
isteyebilirsiniz. Ancak, bu gizemli havanızı 
abartmamaya dikkat edin. Aşırı gizlilik bazen 
etraftaki insanları uzaklaştırabilir. 

Sevgili Yengeçler, bugün duygusal bir gün 
geçirebilirsiniz. İçsel dünyanızda biraz 
yolculuk yapmak isteyebilirsiniz. Anılarınızı 
hatırlayabilir, duygusal anlamda eski 
zamanlara dalabilirsiniz. Hayatın akışına 
kendinizi bırakın!

Sevgili Başaklar, bugün detaylara 
odaklanmanız gereken bir gün olabilir. Titiz 
doğanızla, her şeyin mükemmel olmasını 
isteyebilirsiniz. Ancak, biraz esnek olmak 
ve beklentilerinizi biraz gevşetmek önemli. 
Bazen iyilik yeterli olabilir!

Sevgili Aslanlar, bugün sahne sizin! 
Etrafınızdaki herkesi büyülüyor olabilirsiniz. 
İnsanların dikkatini çekmek, liderlik yapmak 
ve parlamak için harika bir gün! Ancak, 
egonuzu kontrol altında tutmayı unutmayın. 
Büyük bir gülümseme ve kibarlıkla parlayın!

Sevgili Oğlaklar, bugün hedeflerinize doğru 
sağlam adımlar atabilirsiniz. Kararlılığınız ve 
disiplininiz sayesinde başarıya ulaşmak için 
önemli bir gün. Ancak, arada bir mola vermek 
ve kendinize zaman ayırmak da önemli. Unut-
mayın, hayatta denge her zaman önemlidir!

Sevgili Balıklar, bugün duygusal bir bağlantı 
kurma ve empati gösterme zamanı. Etrafınız-
daki insanların duygusal ihtiyaçlarına kulak 
verin ve onlara destek olun. İçsel huzurunuzu 
bulmak için de biraz zaman ayırın. Duygusal 
derinliğinizle insanları etkileyebilirsiniz!

Sevgili Kovalar, bugün yaratıcılığınızın 
zirvesindesiniz! İlham dolu fikirlerle dolu 
olacak ve sıra dışı bir şekilde düşüneceksiniz. 
Bu fırsatı kullanın ve özgün projelere veya 
sanatsal çalışmalara odaklanın. Farklılığınızla 
parlayın ve dünyaya yaratıcılığınızı gösterin!

Sevgili dostlar, bugün 1 Mayıs ve enerji 
dolu bir gün bizi bekliyor! 

Mayıs ayının girişiyle birlikte, baharın 
güzellikleri bizleri sarıyor. 

Yeni bir ayın başlangıcıyla birlikte taze bir 
sayfa açma fırsatı da karşımıza çıkıyor.

Bugün, motivasyonumuzun yükseldiği bir 
gün olabilir. Hedeflerimize odaklanmak ve 
hayallerimizi gerçekleştirmek için güçlü bir 
içsel ateş taşıyoruz. 

Bu enerjiyi kullanarak başladığımız 
projeleri tamamlayabilir, atılım yapabilir ve 
yeni adımlar atabiliriz.

1 Mayıs aynı zamanda birçok ülkede İşçi 
Bayramı olarak kutlanıyor. 

Bu özel gün, işçi hakları ve emekçilerin 
önemini vurgulamak için bir fırsat sunuyor. 

İşçi sınıfının mücadeleci ruhu ve 
dayanışma duygusu, bu günü anlamlı kılıyor.

Bugün aynı zamanda doğayla bağlantı 
kurmak ve dışarıda zaman geçirmek için 
harika bir gün olabilir. 

İlkbaharın coşkusunu hissederek, doğanın 
renklerinin keyfini çıkarabilir, piknikler 
yapabilir veya yürüyüşlere çıkabiliriz.

Unutmayalım ki her yeni gün, yeni 
başlangıçlar ve fırsatlarla doludur. 

Bugün, içimizdeki potansiyeli keşfetmek, 
sevdiklerimizle bağlantı kurmak ve hayatın 
tadını çıkarmak için harika bir gün olabilir. 

Hepinize keyifli ve güzel bir 1 Mayıs 
dilerim!

AYLA MEYDAN G Ü N L Ü K  B U R Ç  Y O R U M L A R I



İLAÇLARIN 
AÇ YA DA TOK 
KULLANIMINA 
ÇOK DİKKAT!

İSTANBUL Medipol ni ersitesi  
üksekö retim Kalite Kurulu 

KAK  tarafından dü enlenen 
Kurumsal Akreditas on rogra
mı’nda akreditas on alma a hak 
ka andı

ni ersiteden apılan açık
lama a göre  İstanbul Medipol 

ni ersitesi  programa ’te 
programa dahil olmasının ardın
dan  Aralık ’te KAK 
tarafından apılan inceleme
ler sonucunda  e itim  ara tır
ma  toplumsal katkı e önetim 
süreçlerindeki ba arısını planla
ma  u gulama  kontrol e önlem  
döngüsü le kanıtla arak kalite 
gü encesi alanında akredite olan 

 kurum arasına girdi
Akreditas on belgesi  K 

Ba kanı rof  r  Erol ar e 
KAK Ba kanı rof  r  mit 

Kocabıçak tarafından İstan
bul Medipol ni ersitesi Rektö
rü rof  r  mer Ceran’a  Anka
ra’da dü enlenen bir törenle 
erildi  Açıklamada törende ap

tı ı konu masına er erilen 
Ceran  bu ba arının tüm üni ersi
te mensuplarının ortak çabasının 
bir sonucu oldu unu belirtti

Ceran  üni ersitenin tüm 
birimleri le ba arılı bir süreç 
geçirdi ini aktararak  unları 
ka detti

ni ersitemi  üstün kalite 

standartlarına e sürekli geli ime 
olan ba lılı ı la  apılan de er
lendirmeler sonucunda kurumsal 
olarak akredite olma ı ba ardı  
Bu ba arı liderlikten öneti ime  
e itimden ara tırma a e top
lumsal katkı a kadar geni  bir 
elpa ede gösterilen üstün per

formansın bir göstergesi  ni
ersitemi in bu ba arısı  kalite

li e itim e ö retim alanındaki 
taahhüdünü e sürekli ilerleme
e olan ba lılı ını bir ke  daha 

perçinlemekte  ni ersitemi in 
uluslararası standartlarda daha 
ileri e ta ınması için çalı ma
a de am edece i  Eme i geçen 

herkese te ekkür ederim  AA

Medipol 
Üniversitesi 
akreditasyon 
kazandı


ÇOK DİKKAT!ÇOK DİKKAT!

Medicana International İstanbul Hastanesi İç Hastalıkları Bölümü’nden U m  r  Adnan 
dolap  İlaçların içerikleri hekim tarafından bilinir e hastalar buna göre önlendirilir  

Bu nedenle hekimin bilgisi dı ında aç a da tok alımlarını de i tirmemek önemlidir  dedi



TÜRKİYE’NİN birçok yerinde suç 
işleyerek Bilecik’in Osmaneli ilçesi-
ne kaçan zanlı yakayı ele verdi. Koca-
eli’nin Gölcük ilçesinden Bilecik’in 
Osmaneli ilçesine kaçarak çok sayıda 
suçlardan aranması olan şüpheli şahıs 
Osmaneli İlçe Emniyet Müdürlüğü 
ekiplerince yakalandı.  Şüpheli şahıs; 
Gölcük İlamat ve İnfaz Bürosunca; 
‘Hırsızlık’ , ‘Silahla Tehdit’, ‘Kullan-
mak İçin Uyuşturucu Madde Satın 
Almak, Kabul Etmek Veya Bulun-
durmak’, ‘Özel Bölgede Sahtecilik 
suçlarından, İstanbul Anadolu Ağır 
Ceza İlamat Masasınca; ‘Dolandırıcı-
lık’ suçundan,  İstanbul Anadolu 10. 
Sulh Ceza Hakimliğince; ‘Resmi Bel-
gede Sahtecilik’ suçundan, İstanbul 
İcra Ceza Masasınca; ‘Çekle İlgili Kar-
şılıksızdır İşlemi Yapılmasına Sebebi-
yet Verme’ suçundan, Küçükçekmece 
12. Asliye Ceza Mahkemesince; ‘Vergi 
Usul Kanununa Muhalefet’ suçun-
dan, Kandıra 2. Asliye Ceza Mahke-
mesi’nce; Hükümlü veya Tutuklunun 
Kaçması olmak üzere 10 ayrı suçtan 
aranmasının olduğu tespit edildi. İHA

Suç makinesi 
yakayı ele verdi   

BEYLİKDÜZÜ’NDE park 
halindeki çalıntı otomo-
bili fark ederek yaptık-
ları aramada kar mas-
kesi, çelik yelek ve çok 

sayıda mermi ele geçiren ekipler, 
Beylikdüzü, Avcılar ve Esenyurt’ta 
düzenledikleri operasyonda 13 
şüpheliyi gözaltına aldı

İstanbul’da polisin çalıntı bir 
araçtan yola çıkarak “Daltonlar” 
olarak bilinen suç örgütüne yöne-
lik düzenlediği operasyonda 13 
şüpheli yakalandı. Beylikdüzü İlçe 
Emniyet Müdürlüğü Asayiş Büro 
Amirliği ekipleri, Yakuplu Mahal-
lesi’nde şüphelendikleri park 

halindeki bir otomobilde yaptıkla-
rı incelemede plakanın ve otomo-
bilin çalıntı olduğunu belirledi.

KAMERALAR İNCELENDİ

Söz konusu araçta inceleme 
yapan ekipler, otomobilde çok 
sayıda mermi, çelik yelek, kar 
maskesi ve çalıntı plakalar bulun-
du. Aracın park edildiği sokaktaki 
kameraları inceleyen polis ekiple-
ri, şüphelilerin girdiği adresi tes-
pit ederek operasyon düzenledi.

Baskın sırasında evde bulunan 
zanlılardan İ.Ü, ikinci kattan atla-
yarak kaçmaya çalışırken yaka-

landı. Diğer şüpheliler F.A, S.A. 
ile çocuk yaştaki M.A. ve F. D, 
söz konusu adreste gözaltına alın-
dı. Buradaki aramada, çok sayıda 
mermi ile çalıntı otomobilin anah-
tarı ele geçirildi.

OPERASYON GENİŞLETİLDİ

Şüphelilerin yakalanmasının 
ardından çalışmalarını derinleşti-
ren ekipler, Beylikdüzü Emniyet 
Müdürlüğü Asayiş Büro Amirli-
ği ekipleri ve Organize Suçlar-
la Mücadele Şube Müdürlüğü, 
Avcılar ve Esenyurt’ta tespit edi-
len bazı adreslere de operasyon 

düzenledi.
Kamuoyunda “Daltonlar” ola-

rak bilinen suç örgütünün hücre 
evi olarak kullandığı belirlenen bu 
adreslere yapılan baskında M.U, 
U.G, Y.A, E.E, M.Y, H.A.G, D.B. ve 
Ö.Y. gözaltına alındı.

Ekiplerin yaptığı aramalarda ise 
otomatik tabanca ve çok sayıda 
uzun namlulu silah mermisi ele 
geçirildi.

Söz konusu operasyonlar-
da gözaltına alınan 2’si çocuk, 
1’i kadın 13 şüpheliden bazıları-
nın sosyal medya hesaplarından 
silahla fotoğraf çekip paylaşımda 
bulundukları belirlendi. AA
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TURNUVADA KAN DÖKÜLDÜ: 3 YARALI

Samsun’da bir kişi 
karısını evlerinin 

banyosunda tabancayla 
kafasından vurarak 
öldürdükten sonra 

polise teslim oldu...

Park halindeki çalıntı araçtan yola çıkan polis “Daltonlar” suç örgütünün hücre evlerine ulaştı

Esenyurt’ta  escort ile pazarlık kavgasında  aralarında kardeşini 
öldüren şahısın da bulunduğu şüpheliler adliyeye sevk edildi...

DALTONLAR’IN
HÜCRE EVİNE 
BASKIN: 13 GÖZALTI

KAVGADA YANLIŞLIKLA 
KARDEŞİNİ ÖLDÜRDÜ
ESENYURT Sultaniye 
Mahallesi’ndeki lüks bir 
rezidansta dün Uğur Ş. ile 
kardeşi Engin Ş., eve inter-
net üzerinden para karşı-
lığı eskort çağırmıştı. Ağa-
bey kardeş ile eve gelen 
kadın arasında ilerleyen 
dakikalarda para nedeniy-
le tartışma yaşanmış, tar-
tışmanın büyümesi üzeri-
ne eskort kadın, kendisini 
eve getiren korsan taksi 
şoförüne haber vermiş-
ti. Aşağıda bekleyen kor-

san taksi şoförü, bunun 
üzerine yukarı çıkarak iki 
kardeş ile tartışmaya baş-
lamıştı. Kadın, ardından 
yaşanan tartışmayı arka-
daşlarına da haber ver-
mesi üzerine olay yerine 
gelen grup ağabey karde-
şin bulunduğu evi basmış-
tı. Çıkan arbede esnasında 
Uğur Ş. kardeşi Engin Ş.’yi 
şah damarından bıçaklaya-
rak ölümüne neden olmuş-
tu. İhbar üzerine olay yeri-
ne gelen polis ekipleri, 

olaya karıştığı tespit edilen 
R.M. O.K. ve S.Ç.’de kısa 
süre içerisinde yakaladı. 
Karşı gruptan olan M.K. ve 
S.Ç.’de hafif yaralı olarak 
gittikleri hastanede yaka-
landı. Emniyette işlemleri 
biten şüphelilerden R.M., 
M.K., O.K. ve S.Ç. kişi-
yi hürriyetinden yoksun 
kılma suçundan U.Ş. kas-
ten öldürmeye teşebbüs ve 
kasten öldürme suçların-
dan bugün adliyeye sevk 
edildi. İHA

SİLİVRİ’DE fabrika işçilerini taşı-
yan iki servis aracı çarpıştı. Kazada 
7 kişi yaralandı.  Kaza, sabah saat-
lerinde  Silivri Alipaşa Fabrikalar 
mevkiinde meydana geldi. Fabri-
ka işçilerini taşıyan iki servis aracı 
çarpıştı. Araçlarda bulunan işçi-
lerden 7’si yaralandı. İhbar üzeri-
ne bölgeye sağlık, polis ve itfaiye 
ekipleri sevk edildi. Yaralılar ilçe-
de bulunan hastanelere kaldırıldı. 
Kaza sebebiyle araç trafiği bir süre 
kontrollü sağlandı. İHA

Fabrikanın işçi 
servisleri çarpıştı: 
7 kişi yaralandı

ÇORUM-İskilip karayolunda oto-
mobil ile hafif ticari aracın çarpış-
ması neticesinde meydana gelen 
trafik kazasında anne ve kızı haya-
tını kaybetti. Edinilen bilgiye göre, 
İskilip istikametinde seyir halin-
de olan Nazlı Baskın idaresinde-
ki 19 ACH 106 plakalı otomobil ile 
Ahmet Altunaya yönetimindeki 19 
DE 208 plakalı ticari araç Kızılır-
mak Köprüsü üzerinde kafa kafaya 
çarpıştı. Otomobil sürücüsü ve kız-
ları Eylül ile Elif Baskın, ticari araç 
sürücüsü ve yanında bulunan İsma-
il Başar yaralandı. Yaralılar, Hitit 
Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi ve İskilip Dev-
let Hastanesi’ne kaldırıldı. Nazlı 
Baskın ve kızı Eylül Baskın yapılan 
tüm müdahalelere rağmen kurtarı-
lamayarak hayatını kaybetti. İHA

Anne ve kızı kazada
hayatını kaybetti 

OLAY, Samsun’un Ata-
kum ilçesi Körfez Mahal-
lesi’nde bu akşam mey-
dana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, 4 yıllık evli 
oldukları öğrenilen ve bu 
evlikten de 1 çocukları 
bulunan Ertuğrul Temiz 
(39), eşi Gülcan Güneş’i 
(39) evlerinin banyosun-
da tabancayla kafasından 

vurduktan sonra olay 
yerinden kaçtı. Ertuğ-
rul Temiz kardeşine cep 
telefonundan, “Eşimi 
vurdum,  çocuğumu 
alıp kaçtım” mesajı attı. 
Olay polise haber veril-
di. Eve giden polis kendi 
imkanları ile kapıyı açıp 
içeri girdiğinde Gülcan 
Güneş’i banyoda taban-

cayla kafasından vurul-
muş halde ölü buldu. 
Ertuğrul Temiz aynı 
mahallede polise teslim 
oldu. Gülcan Güneş’in 
cansız bedeni otopsi için 
Adlı Tıp Kurumu Sam-
sun Grup Başkanlığına 
gönderildi.  Olayla ilgi-
li soruşturma devam edi-
yor. İHA

KARISINI ÖLDÜRÜP POLİSE TESLİM OLDU  

BURSA’NIN İnegöl ilçesin-
de köyler arasındaki futbol 
turnuvasında Gündüzlü ile 
Alibeyköy takımları ara-
sında oynanan maçta taraf-
tarlar arasında kavga çıktı. 
Amatör kameraya sani-
ye saniye yansıyan bıçak-
lı kavgada 2’si ağır 3 kişi 
bıçakla yaralandı. 

Olay saat 22.30 sırala-
rında Mesudiye Mahal-
lesi’nde bulunan Orhani-
yespor suni çim sahada 
meydana geldi. Maç sıra-

sında bir taraftar pozisyo-
na sinirlenerek sahaya şişe 
attı. Şişe atma olayı sonrası 
iki takım taraftarları arasın-
da tartışma çıktı. Tartışma 
bir anda büyüyerek kavga-
ya dönüştü. Yaklaşık 200 
taraftar birbirini darp etme-
ye başladı. Kavga da şişe-
ler, yumruklar havada uçu-
şurken, 3 kişi de bıçakla 
yaralandı. Olay yerine çok 
sayıda polis ve 112 ekibi 
sevk edildi. Ekipler kav-
gayı zorlukla ayırdı. Kav-

gada bıçaklanan Ahmet D. 
(38), Orhan U. (37) ve Cen-
giz G. (22) ambulanslarla 
İnegöl Devlet Hastanesine 
kaldırıldılar. Yaralılardan 
Ahmet D. (38) ve Orhan 
U.’nun (37) sağlık durum-
larının ciddiyetini korudu-
ğu öğrenildi. Olayın ardın-
dan yaralıların yakınları da 
acil servise akın etti. Acil-
de toplanan taraftarlar ara-
sında da gerginlik yaşandı. 
Polis bıçaklama olayının 
şüphelilerini arıyor. İHA

YAŞLI KADINI 750 
BİN TL DOLANDIRAN 
ŞAHIS YAKALANDI

KÜÇÜKÇEK-
MECE’DE 
kendisini 
polis ve savcı 
olarak tanıta-
rak 75 yaşın-
daki kadını 
dolandırdı-
ğı iddiasıyla 
gözaltına alı-
nan şüphe-
li tutuklan-
dı. İl Emniyet 
Müdürlüğü 
Asayiş Şube 

Müdürlüğü Dolandırıcılık Büro 
Amirliği ekipleri, 18 Nisan’da 75 
yaşındaki N.S’nin, telefonda ken-
disini polis ve savcı olarak tanı-
tan kişi tarafından dolandırıldığı 
ihbarı üzerine çalışma başlat-
tı. Yapılan incelemede, mağ-
dur kadının evine gelen şüpheli-
nin, 750 bin lira değerinde ziynet 
eşyasını alarak evden ayrıldı-
ğı belirlendi. Çevredeki güven-
lik kameralarını inceleyen polis 
ekipleri, kimliğini belirlediği şüp-
heli İ.K’yi (22) gözaltına aldı. Yapı-
lan araştırmada, İ.K’nin 4 suç 
kaydı olduğu belirlendi. İ.K, çıka-
rıldığı hakimlikçe tutuklandı. AA
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İSTANBUL’UN İLK EKOLOJİK EĞİTİM VE ÇOCUK PARKI BİRİNCİ YILINI KUTLUYOR
AVCILAR’DA EKOLOJİK FESTİVAL

‘KENDİMİZİ GÜVENDE HİSSETMİYORUZ’

GEÇTİĞİMİZ 
haftalarda 
taksi şoför-
leri, meslek-
taşları Yaşar 

Yanıkyürek’in yolcusu 
tarafından gasp edildik-
ten sonra öldürülmesi-
ne tepki göstererek protesto etmiş-
lerdi.  Peki, bu sistemin hayata 
geçirilmesiyle birlikte şoförlerin 
yaşadığı tehlikeler ve riskler azaltı-
labilir mi?

Taksi şoförlerinin iş hayatı, her 
gün yaşadıkları tehlikeler ve risk-
lerle dolu. Her gün onlarca yol-
cuyu aracına alan taksiciler, müş-
terilerinin hiçbirini tanımıyor. 
Kimdir, neyin nesidir, huyu suyu 
nasıldır bilmiyor. İşte büyük risk 
tam olarak bu noktada başlıyor. 
Mesleğini kelle koltukta yapan 
taksiciler, güvenlikleri açısından 
büyük risklerle karşı karşıya kalı-
yorlar. Aynı zamanda yalnızca sal-
dırılarla değil, düşük kazançlarla 
da mücadele etmek zorunda kalı-
yorlar. Bu durum, şoförlerin yaşam 
kalitesini düşürüyor ve meslekleri-
ni daha da zorlu hale getiriyor.

Paralarının gasp edilmesi için 
bir anda kafalarına silah dayanma-
sı, bıçak çekilmesi ya da başları-
na aniden bir taşla vurulması taksi-
cilerin korkulu rüyası. Geçtiğimiz 
haftalarda taksi şoförleri, meslek-
taşları Yaşar Yanıkyürek’in yol-
cusu tarafından gasp edildikten 
sonra öldürülmesine tepki göstere-
rek protesto etmişlerdi. Şok Gaze-
tesi muhabirimiz Senay Güncavar, 
taksi şoförleriyle bir araya gelerek 
yaşadıkları zorlukları konuştu.

Birçok taksi şoförü, bu risklerle 
başa çıkmanın ve işlerini güvenli 
bir şekilde sürdürmenin yollarını 
arıyor. Bu nedenle şoförler, devlete 
seslenerek, kabinli taksi sisteminin 
Türkiye’de hayata geçirilmesini 
talep ediyor ve yaşadıkları zorluk-
ları şöyle anlatıyorlar...

Bir taksi şoförü, gece vardiyasın-
da çalışmanın özellikle riskli oldu-
ğunu dile getirdi. “Gece saatlerin-
de çalışırken, müşterilerin kim 
olduğu belirsiz. Kimi zaman alkol 
almış müşterilerle karşılaşıyoruz 
ve bu da bizi daha fazla dikkatli 
olmaya zorluyor” diye ekledi.

AVCILAR Bele-
diyesi’nin 
hayata geçir-

diği İstanbul’un ilk 
Ekolojik Eğitim ve 
Çocuk Parkı, açılı-
şının birinci yılında 
çocuklar için bir fes-
tivalle kutlandı. Festival, 
çeşitli atölyeler ve etkin-
liklerle çocukların ve 
ailelerinin doğayla iç içe 
keyifli bir gün geçirmesi-
ni sağladı.

Gün boyu süren fes-
tivalde bilim, kompost, 
kazı ve doğada yaşam 
gibi çeşitli konular-
da atölyeler düzenlen-
di. Çocuklar ve aileleri, 
parkın eşsiz atmosferin-
de hem eğlenceli hem de 
eğitici bir gün geçirdi.

Avcılar Belediye Baş-
kanı Utku Caner Çaykara, 
parkın çocuklara doğa-
nın renkleriyle öğrenme 
fırsatı sunduğunu belir-
terek şunları söyledi: 
“Bu güzel bahar havasın-
da sizlerle olmanın key-
fini yaşıyorum. Ekolojik 

Eğitim Çocuk Parkı-
mız, çocuklarımıza 
duvarsız bir sınıfta 
doğanın tüm renkle-
riyle öğrenme fırsa-
tı sunuyor. Çocuk-
lar, burada toprağa 
dokunarak ve doğay-

la iç içe vakit geçirerek 
çevreyi bilinçli bir şekil-
de tanıyorlar. Amacımız, 
gelecek nesillere çevre-
ye saygılı ve doğa dostu 
bir yaşam tarzı öğretmek. 
Bu bilinçle çocuklarımı-
zı yetiştirmenin önemli 
olduğunu düşünüyoruz.” 

SENAY 
GÜNCAVAR

Taksi şoförleri, mesleklerini icra ederken birçok tehlike ve riskle karşı
karşıya kalıyor. Şoförler, devletten radikal kararlar alınmasını talep ederek 
“Kabinli taksi sistemi Türkiye’de hayata geçirilsin” önerisini dile getiriyorlar
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ALIŞKANLIKLAR
Kimyada aktivasyon enerjisi olarak 

bilinen bir kavram vardır. Aktivasyon 
enerjisi, bir kimyasal reaksiyonun ger-
çekleşmesi için mevcut olması gereken 
minimum enerji miktarıdır. Diyelim ki 
bir kibrit tutuyorsunuz ve onu kibrit 
kutusunun yan tarafındaki vurucu şeri-
de hafifçe dokunduruyorsunuz. Hiçbir 
şey olmayacak çünkü kimyasal reaksi-
yonu aktive etmek ve yangını başlat-
mak için gereken enerji mevcut değil.

Ancak kibriti şeride bir miktar kuv-
vetle vurursanız, kibriti ateşe vermek 
için gereken sürtünmeyi ve ısıyı yara-
tırsınız. Kibriti çakarak kattığınız enerji, 
aktivasyon enerjisi eşiğine ulaşıp reak-
siyonu başlatmaya yetiyordu.

Bir kayayı tepeye doğru yuvarlamak 
gibi bir şey bu. Kayayı yukarıya doğru 
itmek için denkleme biraz ekstra ener-
ji eklemelisiniz. Ancak zirveye ulaştı-
ğınızda kaya yolun geri kalanını kendi 
başına yuvarlanacaktır. Benzer şekilde, 
kimyasal reaksiyonların başlaması ve 
daha sonra yolun geri kalanına devam 
etmesi için ek enerji gerekir.

Her kimyasal reaksiyonun bir akti-
vasyon enerjisi olduğu gibi, her alış-
kanlığın veya davranışın da bir akti-
vasyon enerjisine sahip olduğunu 
düşünebiliriz.

Bu elbette sadece bir metafor, 
ancak hangi alışkanlığı edinmeye çalı-
şırsanız çalışın, bu alışkanlığı başlat-
mak için belirli bir çaba harcamanız 
gerekir. Kimyada, bir kimyasal reak-
siyonun meydana gelmesi ne kadar 
zorsa, aktivasyon enerjisi de o kadar 
büyük olur. Alışkanlıklar için de durum 
aynı. Bir davranış ne kadar zor veya 
karmaşıksa, onu başlatmak için gere-
ken aktivasyon enerjisi de o kadar yük-
sek olur.

Örneğin, günde 1 şınav yapma alış-
kanlığını sürdürmek, başlamak için çok 
az enerji gerektirir. Bu arada günde 
100 şınav çekmek çok daha yüksek 
aktivasyon enerjisi olan bir alışkanlık-
tır. Her geçen gün karmaşık alışkanlık-
lara başlamak daha fazla motivasyon, 
enerji ve cesaret gerektirecek.

Yeni alışkanlıklar edinmeye çalı-
şırken karşılaştığım yaygın bir sorunu 
aşağıda bulabilirsiniz: Ulaşmak istedi-
ğiniz büyük bir hedef konusunda moti-
ve olmak ve heyecanlanmak gerçek-
ten çok kolay olabilir. Bu büyük hedef, 
yeni bir dizi iddialı alışkanlıkla hayatını-
zı yeniden canlandırmanız ve değiştir-
meniz gerektiğini düşünmenize neden 
olur. Kısacası, yaşam tarzınızda iyileş-
tirmeler yapmak yerine, yaşamı değişti-
recek sonuçların hayalini kurmaya takı-
lıp kalırsınız.

Sorun şu ki, büyük hedefler genel-
likle büyük aktivasyon enerjileri gerek-
tirir. Başlangıçta, yeni hedefiniz 
konusunda motive olduğunuz ve heye-
canlandığınız için her gün başlamak 
için gereken enerjiyi bulabileceksiniz, 
ancak çok geçmeden (genellikle birkaç 
hafta içinde) bu motivasyon azalmaya 
başlar ve birdenbire eksik kalırsınız. 

Her gün alışkanlığınızı harekete 
geçirmek için ihtiyacınız olan enerji.

CAN GÜVENLİĞİMİZ 
İÇİN KABİN 

UYGULAMASI ŞART

CAN GÜVENLİĞİMİZ CAN GÜVENLİĞİMİZ 

UYGULAMASI ŞARTUYGULAMASI ŞART
TAKSİCİLER İSYANDA

UZUN yıllardır Avcı-
lar Cihangir Taksi dura-
ğında şoförlük yapan 
Nur Akkaya ise yaşa-
dıkları zorlukları şöyle 
dile getiriyor:  “Her gün 
farklı müşterilerle kar-
şılaşıyoruz ve kimin-
le muhatap olduğumuzu 
bilemiyoruz. Özellikle 
gece saatlerinde yolcu-
ların kim olduğunu bil-
memek büyük bir risk 
taşıyor. Bu yüzden ken-
dimizi her zaman güven-
de hissetmiyoruz. Bu 
yüzden kabin uygula-
ması getirilmeli. Bazen 
de yolcular agresif dav-
ranışlar sergileyebiliyor 
ya da ödeme konusunda 
sorun çıkarabiliyor.”

GASP TEHLİKESİ ATLATTIM

İKİ TARAF İÇİNDE GÜVENLİ 

MEHMET Bey, 15 yıllık bir taksi şofö-
rü olarak mesleğinin zorluklarını anla-
tıyor: “Gece en büyük korkumuz saldı-
rıya uğramak. Birkaç kez gasp edilme 
tehlikesi atlattım. Bu tür olaylar, sürek-
li tetikte olmamı gerektiriyor. Kabin-
li taksi sistemi, saldırı riskini azaltarak 
işimizi daha rahat yapmamızı sağlar.”

ONUR Özel, bu konuda şunları payla-
şıyor: “Kabinli taksi sistemi, şoförle-
rin can güvenliğini koruma açısından 
büyük bir adım olacaktır. Yolcularla 
daha az temas halinde olacağımız için 
hem kendimizi hem de müşterilerimi-
zi daha güvende hissederiz.”



TÜRKİYE İstatistik Kuru-
mu, bu yılın ocak-mart 
dönemine ilişkin turizm 
istatistiklerini açıkladı.

Turizm İstatistikle-
ri için 2022 yılında gerçekleştiri-
len revizyonun devamı niteliğinde-
ki 2024 yılı revizyonu ile Emniyet 
Genel Müdürlüğünden alınan 
günübirlik ziyaretçilere ilişkin veri-
nin kullanımına başlandı. 

Ziyaretçilerin kullandıkları sınır 
kapısı türü (deniz, demir, hava, 
kara) ayrımında hesaplamalar yapı-
larak örnekleme tasarımı güncellen-
di. Bunun sonucunda, turizm gelir 
ve gideri için planlanan revizyonlar 
tamamlanarak söz konusu revizyon 
2012’den 2023’ü kapsayacak şekil-
de uygulandı.

Buna göre, turizm geliri geçen 
yılın aynı çeyreğine kıyasla yüzde 
5,4 arttı. Söz konusu dönemde 
turizm geliri 8 milyar 784 milyon 
800 bin dolar olarak kaydedildi.

ZİYARETÇİLERİN YÜZDE 21 SINI 
1 MİLYON 42 BİN 4 KİŞİYLE 
YURT DIŞINDA İKAMET EDEN 

ATANDAŞLAR OLUŞTURDU

Turizm gelirinin yüzde 21’i ülke-
yi ziyaret eden yurt dışı ikamet-
li vatandaşlardan elde edildi. Ziya-
retçiler, seyahatlerini kişisel veya 
paket tur ile organize etti. Bu çey-
rekte yapılan harcamaların 7 milyar 
775 milyon 627 bin doları kişisel 
harcamalar, 1 milyar 9 milyon 174 
bin doları ise paket tur harcamala-
rından oluştu.

Ülkeden çıkış yapan ziyaret-
çi sayısı bu yılın birinci çeyreğin-
de geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 10,1 artarak 9 milyon 10 bin 

90 kişiye çıktı. Ziyaretçilerin yüzde 
21,6’sını 1 milyon 942 bin 94 kişiy-
le yurt dışında ikamet eden vatan-
daşlar oluşturdu.

Bu çeyrekte Türkiye’den çıkış 
yapan ziyaretçilerin gecelik ortala-
ma harcaması 93 dolar oldu. Yurt 
dışında ikamet eden vatandaşların 
gecelik ortalama harcamasının ise 
64 dolar olduğu görüldü.

Ocak-mart döneminde turizm 
geliri içerisindeki yeme içme har-
camalarının payı yüzde 22,6, ulus-
lararası ulaştırma harcamalarının 
payı yüzde 16,7, paket tur harca-
malarının payı ise yüzde 11,5 oldu. 
Geçen yılın aynı dönemine göre 

yeme içme harcamaları yüzde 2,8, 
uluslararası ulaştırma harcamaları 
yüzde 11,8 ve paket tur harcamaları 
yüzde 19,4 arttı.

TURİZM GİDERİ YÜZDE 11  ARTTI
Bu çeyrekte ziyaretçiler Tür-

kiye’yi yüzde 46 ile en çok “gezi, 
eğlence, sportif ve kültürel faali-
yetler” amacıyla ziyaret etti. İkin-
ci sırada yüzde 31,3 ile “akraba 
ve arkadaş ziyareti”, üçüncü sıra-
da ise yüzde 9,6 ile “alışveriş” yer 
aldı. Yurt dışı ikametli vatandaş-
lar ise ülkeye yüzde 73,6 ile en çok 
“akraba ve arkadaş ziyareti” ama-
cıyla geldi.

Yurt içinde ikamet edip başka 
ülkelere ziyarette bulunan vatan-
daşların harcamalarından oluşan 
turizm gideri, yılın ilk çeyreğin-
de geçen yılın aynı çeyreğine göre 
yüzde 11,3 yükselerek 1 milyar 779 
milyon 649 bin dolar oldu. Bunun 
1 milyar 444 milyon 620 bin doları-
nı kişisel, 335 milyon 30 bin dola-
rını ise paket tur harcamaları oluş-
turdu. AA

Söz konusu dönemde yurt dışını 
ziyaret eden vatandaş sayısı yıllık 
bazda yüzde 18,4 artışla 2 milyon 
449 bin 225 kişiye ulaştı. Bunların 
kişi başı ortalama harcaması 727 
dolar olarak gerçekleşti. AA

FORD Otosan, 
Hyundai Assan 
ve Anadolu Isu-

zu’nun üretim tesis-
lerine ev sahipli-

i apan Kocaeli  
ocak mart döne
minde Türk otomo
ti  sektörünün üre
tim e ihracatında 
önemli pa  sahibi 
oldu.

Otomotiv Sana-
ii erne i OS  erilerin

den derlenen bilgi e göre  
sö  konusu dönemde Koca
eli’deki fabrikalarda üretilen 
araç sa ısında geçen ılın a nı 
dönemine göre ü de ’lik 

dü ü  a ansa da ihracat per
formansı ü de  oranında 
artı  gösterdi

İ mit  Gölcük  Ba iskele 
e Ça ıro a’daki fabrikalarda 

’ün ilk çe re inde toplam 
 bin  adet binek e tica

ri araç üretildi  Bun
ların ü de ’sına 
denk gelen  bin 

’ünün teslimat 
adresi urt dı ı oldu

Kocaeli’de üre
tilip urt dı ı
na satılan ta ıtla
rın Türki e genel 
ihracatındaki pa ı 
da ü de  olarak 
gerçekle ti

Ford Otosan, 
kentteki firmalar arasında 
üretim e ihracatta liderli ini 
sürdürürken  bu iki kategori
de H undai Assan ikinci  Ana
dolu Isu u da üçüncü sırada 
er aldı  AA

Türki e’nin ihracatı martta geçen ılın a nı a ına 
göre ü de  a alarak  mil ar  mil on 
dolar  ithalatı ü de  a alı la  mil ar  
mil on dolar olarak gerçekle ti

TÜRKİYE’NİN enerji ithalatı için öde-
diği tutar, martta geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 5,9 azalarak 5 milyar 
499 milyon 214 bin dolar oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu ile Tica-
ret Bakanlığınca oluşturulan geçici dış 
ticaret istatistiklerine göre, mart ayın-
da Türkiye’nin toplam ithalatı, geçen 
yılın aynı ayına kıyasla yüzde 6,3 aza-
larak 29 milyar 911 milyon 723 bin 
dolar oldu.

Bu tutarın 5 milyar 499 milyon 214 
bin dolarlık kısmını, enerji ithala-
tı olarak özetlenen “mineral yakıtlar, 
mineral yağlar ve bunların damıtılma-
sından elde edilen ürünler, bitümen-
li maddeler, mineral mumlar” oluştur-
du.  Mart 2023’te bu rakam 5 milyar 
844 milyon 941 bin dolar olarak kayıt-
lara geçmişti. Böylece enerji ithalatı 
tutarı yıllık bazda yüzde 5,9 azaldı.

Bu dönemde ham petrol ithalatı ise 
yüzde 6,1 artarak 2 milyon 682 bin 
232 tona çıktı. AA

TÜRKİYE İstatistik Kurumu, mart 
ayına ilişkin H-ÜFE verilerini açıkla-
dı. Buna göre, H-ÜFE, martta bir önce-
ki aya kıyasla yüzde 3,64, geçen yılın 
aralık ayına göre yüzde 22,96, geçen 
yılın aynı ayına kıyasla yüzde 85,41 
ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 
78,09 arttı.

Endeks, geçen yılın aynı ayına 
kıyasla ulaştırma ve depolama hiz-
metlerinde yüzde 78,53, konaklama 
ve yiyecek hizmetlerinde yüzde 90,25, 
bilgi ve iletişim hizmetlerinde yüzde 
91,35, gayrimenkul hizmetlerinde 
yüzde 71,21, mesleki, bilimsel ve tek-
nik hizmetlerde yüzde 96,31, idari ve 
destek hizmetlerinde yüzde 97,65 artış 
kaydetti.

H-ÜFE’de bir önceki aya göre, ulaş-
tırma ve depolama hizmetlerinde 
yüzde 2,86, konaklama ve yiyecek hiz-
metlerinde yüzde 3,68, bilgi ve iletişim 
hizmetlerinde yüzde 2,8, gayrimen-
kul hizmetlerinde yüzde 3,16, mesleki, 
bilimsel ve teknik hizmetlerde yüzde 
6,37, idari ve destek hizmetlerinde 
yüzde 4,56 artış kayıtlara geçti. AA
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İHRACAT MARTTA 
YÜZDE 4,1 AZALDI

KOCAELİ’DE ÜRETİLEN HER 100 
ARAÇTAN 86’SI DÜNYA YOLLARINDA

TÜRKİYE İstatistik 
Kurumu ve Tica-
ret Bakanlığı işbir-

liğiyle oluşturulan mart 
ayına ilişkin geçici dış 
ticaret verileri açıklan-
dı.

Buna göre, Genel 
Ticaret Sistemi kapsa-
mında ihracat, martta 
geçen yılın aynı ayına 
kıyasla yüzde 4,1 aza-
larak 22 milyar 571 
milyon dolar, ithalat 
ise yüzde 6,3 azalarak 
29 milyar 912 milyon 
dolar oldu.

Dış ticaret açığı, 
martta geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 12,4 
düşerek 7 milyar 341 
milyon dolara geriledi.

İhracatın ithalatı 
karşılama oranı, Mart 
2023’te yüzde 73,8 iken 
geçen ay yüzde 75,5’e 
yükseldi.

O AK MART 
DÖNEMİNDE 

DIŞ Tİ ARET AÇIĞI 
YÜZDE 41  AZALDI

Ocak-mart dönemin-
de ise ihracat geçen 
yılın aynı dönemine 
göre yüzde 3,6 artışla 
63 milyar 603 milyon 
dolar, ithalat yüzde 12,8 
azalışla 83 milyar 945 
milyon dolar olarak ger-
çekleşti.

Ocak-mart döne-
minde dış ticaret açığı 
yüzde 41,5 azalarak 
34 milyar 799 milyon 
dolardan 20 milyar 343 
milyon dolara geriledi.

İhracatın ithalatı kar-
şılama oranı Ocak-Mart 
2023 döneminde yüzde 
63,8 iken bu yılın aynı 
döneminde yüzde 
75,8’e yükseldi. AA
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EKMEK fiyatlarında olduğu gibi 
simit fiyatları belirlenirken de 
Ticaret Bakanlığının görüşüne 

başvurulacak. Bakanlıkça hazırlanan 
“Tacir ve Sanayiciler Tarafından Üre-
tilen Mal ve Hizmetlerin Azami Fiyat 
Tarifelerinin Düzenlenmesi Hakkın-
da Yönetmelikte Değişiklik Yapılması-
na Dair Yönetmelik”, Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Buna göre tarifeler, ilgili yönetim 
kurulunun teklifi ve meclisin onayıy-
la yürürlüğe girecek. Tarifelerin tespi-
tinde ilgili meslek komitesinin görü-
şü alınacak. Meslek komitesi en geç 
15 gün içinde görüşünü bildirecek. 
Ancak, simit ile “Türk Gıda Kodeksi 
Ekmek ve Ekmek Çeşitleri Tebliği”nde 
tanımı yapılan ekmeğe ilişkin tarife-
nin belirlenmesi aşamasında yöne-
tim kurulu, 15 gün içinde, Ticaret İl 
Müdürü ve Tarım ve Orman İl Müdü-
rü ile esnaf ve sanatkarlar odaları bir-
liği, tarifeyi düzenleyen oda ve ilgi-
li belediyenin temsilcilerinden oluşan 
heyetin değerlendirmesini alacak.

Heyetin değerlendirmesi ve ilgi-
li meslek komitesinin görüşü de dik-
kate alınarak yönetim kurulunca oluş-
turulan ekmek tarifesine ilişkin teklif, 
Ticaret Bakanlığının olumlu görüşü-
nün alınmasından sonra yapılacak ilk 
toplantıda meclisin onayına sunula-
cak. Ancak, Bakanlık tarafından olum-
suz görüş bildirilmesi durumunda, 
heyetin toplanmasına gerek olmaksı-
zın gerekçeleri ile yönetim kurulunca 
hazırlanan yeni tarife talebi, yeniden 
Bakanlığın görüşü alındıktan sonra 
meclisin onayına sunulacak. AA

 MA IS  ÇARŞAMBA 5EKONOMİ

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

1

TÜRKİYE TURİZMİ
YÜKSELİŞE GEÇTİ!

Türki e’nin turi m geliri  ılın ilk çe re inde geçen ılın a nı dönemine 
göre ü de  artarak  mil ar  mil on  bin dolar oldu
Türki e’nin turi m geliri  ılın ilk çe re inde geçen ılın a nı dönemine 



6 BULMACA1 MAYIS 2024 ÇARŞAMBA6 BULMACA29 NİSAN 2024 PAZARTESİ



ÇOK KOLAY KOLAY

ZOR ÇOK ZOR

      

       

       

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       

       

      

       

      

      

      

      

      

       

      

      

       

       

      

       

      

      

      

       

      

      

      

      

ÇOK KOLAY KOLAY

ZOR ÇOK ZOR

      

       

       

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       

       

      

       

      

      

      

      

      

       

      

      

       

       

      

       

      

      

      

       

      

      

      

      

SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Dağ isketesi - Bir 
hayvan hastalığı. 2. Yazınsal - Afyon ilçesi - Halk dilinde 
katarakt. 3. Argoda bilgili, becerikli - Ekonomide sürüm - 
Mikrop. 4. Köpek - Bir cins reçine - Volkanik patlama çukuru 
- Küçük vapur, istimbot. 5. Kan kanseri - Akılsız, budala, 
alık - apon köpek türü - İşaret, alamet. 6. Radon simgesi - 
İşlenerek yapılan üretim - Ön taraf, cephe - Brom simgesi. 7. 
Elektrik direnç birimi - Engel - İtici güç - Köle. 8. Artvin ilçesi 
- Sahip, malik, iye - Kalıcı - Bulanık, net olmayan. 9. Desi-
bel kısaltması - Bir renk - udoda en üst derece - Vilayet. 
10. Ele avuca sığmaz kimse - Yapma, etme - Yok etme, 
tüketme. 11. Gören, görücü - Bağıntı - Şiddetli yağmur. 12. 
Gündüzlü öğrenci - Argoda görgüsüz kimse - Genişlik. 13. 
Acı, üzüntü - Adale - Öğütülmüş tahıl - Başıboş, aylak. 14. 
Lantan simgesi - Bayram - Bir nota - Osmanlı’da sınır askeri. 
15. Sıcak Akdeniz rüzgarı - Lezzet - Geniş kumsal - Suyun 
buz tutması. 16. Küçük körfez - Ameliyat ipliği - At ayağına 
çakılan demir - Zeka. 17. Hile, düzen - Mutedil - Beygir 
gücü - Motorlu hava taşıtı. 18. Başarısız - Vücudun dış yüzü 
- Demir simgesi - Hint kertenkelesi - Polonyum simgesi. 19. 
Bir kürk hayvanı, kakım - En azından - Hayat - Eski dönem-
den kalan. 20. Bakışım - İşler, işlemler - Çizim kalemi. 21. 
Serbest bırakılmış köleler - Ağır kaldırma aracı - Triko dikim 
makinesi.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Güzel huylu, zeki - Söz verme 
- Kamboçya’nın para birimi - Bir göz hastalığı. 2. Yayımcı - 
Tahtadan nefesli bir çalgı - Bir tür kement - Hamız. 3. Tepkili 
uçak - Züppe - Aydın ilçesi - Katı bir element - Kuzu sesi. 
4. Gösterişli gece giysisi - Utanç - Buyruk - Kolsuz ceket. 5. 
Eski dilde ok - Sözsüz tiyatro - Siirt ilçesi - Hücreler bütünü 
- Geçmişteki büyükler. 6. Bilim - Halk dilinde parıltı - Baskül. 
7. Tasarı planı - Ters, zıt - Bebek maması unu - Takım. 8. 
Letonya plakası - Boğa, tosun - Dokunum, duyarga - Bıkma, 
usanma. 9. Çanakkale ilçesi - Gözenekli ince perde - Dili 
tutulmuş, dilsiz. 10. Roma’nın eski adı - Litvanya plakası 
- Yöneltme - Eski dilde su. 11. Parça, dilim - Ara, orta. 12. 
Heyecan verici söz söyleme - Sodyum simgesi - Su yosunu. 
13. Opera parçası - Lityum’un simgesi - Bir süs köpeği. 14. 
Nispet - Engel, uymazlık - Yavaş bir biçimde - Büyük tren is-
tasyonu. 15. Seher vakti - İki yanı keskin bıçak - Çirkin, huy-
suz - Uyku sersemliği. 16. Beyaz - Kırşehir ilçesi - Yakanın 
devrik bölümü - Peru’nun plakası. 17. Egemenliğini tanıma 
- Bağırsak - Türk müziğinde makam - Refah içinde yaşayış. 
18. Kar sağlayan, verimli - Eski Asur başkenti - Angola’nın 
başkenti. 19. İşinin eri - Çatı, dam - Bir nota - A anda - Kızıl 
tüylü bir kuş. 20. Safranbolu halk oyunu - Bir çimento ürünü 
- Kongo antilobu. 21. Bahreyn’in başkenti - Muğla ilçesi - Bir 
element - Argoda parası olmayan.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1
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17

18
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20

21

Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 121  210  213  222  236  305  324  419  778  832

4 RAKAMLILAR
 2604  3809  3891  4077  5967  6041  6082  6623

5 RAKAMLILAR
 16062  18420  28393  30720  41072  50539  61804  61874  

62306  70708  82982  90422
7 RAKAMLILAR

 4138503  9878940

3 HARFLİLER
 AFT  AİT  BEN  İMA  İTİ  MEN  SME  TAB  TAN  TOY

4 HARFLİLER
 AZMA  FAAL  İPEK  KAZA  TEST  TROY  UHDE  UMUT

5 HARFLİLER
 BEKÇİ  BUYOT  EHRAM  EKRAN  ESEME  MELAS  NEBAT  NERMİ  

RİYAL  SPAZM  TURTA  TUTYA
7 HARFLİLER

 RUTUBET  YO UŞMA

5 3

2

2

4

3 2

3

5 2 1 4 3

3 1 4 5 2

2 5 3 1 4

1 4 2 3 5

4 3 5 2 1

2 3 4 1 5

1 4 3 5 2

5 1 2 4 3

4 2 5 3 1

3 5 1 2 4

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)

1

2 - 3 -

9 +

9 +

6 + 3 -

10 +

5 +

6 +

1 -3 -

2

1 -

6 +

3 -

7 +

5 +

3 -

5 +13 +

2 -

1 -

6 +

3 -

3

6 +

2 -7 +

1 -

10 + 1 -

1 -

5 + 6 +

1 -

7 +

4

5 +

2 -

6 +6 +

5 +

4 +

3 -

6 + 2 -

3 -2 -

1 -

1

2 - 3 -

9 +

9 +

6 + 3 -

10 +

5 +

6 +

1 -3 -

2

1 -

6 +

3 -

7 +

5 +

3 -

5 +13 +

2 -

1 -

6 +

3 -

3

6 +

2 -7 +

1 -

10 + 1 -

1 -

5 + 6 +

1 -

7 +

4

5 +

2 -

6 +6 +

5 +

4 +

3 -

6 + 2 -

3 -2 -

1 -

1 MAYIS 2024 ÇARŞAMBA 7BULMACA

DÜNKÜ BULMA ALARIN ÇÖZÜMÜ SAY A 12 DE



GAZZE’DEKİ hüküme-
tin Medya Ofisi yaptığı 
açıklamada, uluslara-
rası toplumdan, Gaz-
ze’ye savaş artıklarının 

kaldırılması için gerekli donanım 
sağlanmasını talep etti.

İsrail işgal güçlerinin vatandaş-
ların evlerini patlayıcılarla tuzak-
ladığına dikkat çekilen açıkla-
mada, bunlara bağlı patlamaların 
tekrarı konusunda uyarı yapıldı.

Açıklamada, son olarak Han 

Yunus kentinin Zenne bölgesin-
de 14 yaşındaki Muhammed Yasir 
Semmur adında bir çocuğun, 
tuzaklı kutulardan birinin patla-
ması sonucu tehlikeli bir şekilde 
yaralandığı vurgulandı.

Medya Ofisi, açıklamasında 
olayı şu şekilde aktardı:

“Semmur, saldırıya uğrayan evin-
de kendi özel eşyalarını arıyordu. 
İşgal güçlerinin eve yemek kutu-
ları bıraktığını fark eden Semmur, 
bunları açmaya çalışırken, patlayı-

cı infilak etti. Patlama sonucu Sem-
mur’un uzuvlarından bazıları koptu 
beraberindekiler de yaralandı.”

Patlayıcıların kasıtlı olarak 
tuzaklanarak bırakıldığına işa-
ret edilen açıklamada, “Bu suçtur, 
işgalciler, halkımızın evlatlarını 
doğrudan saldırılarla öldürmeyle 
yetinmeyip, özellikle söz konusu 
artıkları ayırt edemeyen çocuklar-
dan ölü ve yaralıların sayısını artır-
mak için tuzaklanmış patlayıcılar 
kullanıyor.” ifadeleri yer aldı.

Açıklamada, “BM’nin tahmin-
leri ve hükümetin ilgili birimleri-
nin raporlarının da doğruladığına 
göre, işgal ordusunun attığı bomba 
ve füzelerin yüzde 10’unun yani 
75 bin tondan fazla patlayıcının 
infilak etmediği” kaydedildi.

Söz konusu patlamamış bomba 
ve füzelerin caddelerde, vatan-
daşların evlerinde enkaz arasın-
da olduğuna vurgu yapılarak, bun-
ların kaldırılmadığı sürece büyük 
tehlike arz ettiği uyarısı yapıldı.

Medya Ofisi, Gazze halkına da 
yaptığı çağrıda, İsrail ordusunun 
bıraktığı artıkları kurcalamamala-
rı ve yemek kutuları gibi ardında 
terk ettiği şeylere karşı aşırı dik-
katli olmaları uyarısında buluna-
rak, sivil savunma ekiplerine ve 
ilgili uzman kadrolarla iletişime 
geçilmesini istedi. AA
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COLUMBİA ÜNİVERSİTESİ’NDE ÖĞRENCİLER 
HAMİLTON HALL BİNASINI BASTI

GAZZE’DE EVLER
TUZAK, İSRAİL 
İNSANLIKTAN UZAK

JAPONYA’DA ‘23 NİSAN’ TEMALI RESİM 
YARIŞMASI DÜZENLENDİ
TÜRKİYE ve Japonya, ikili diplo-
matik ilişkilerin kuruluşunun 100. 
yıl dönümü dolayısıyla kültürel 
faaliyetlerine hız kazandırdı.

Bu kapsamda Japonya’da “23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı” temalı resim yarışması 
düzenlendi.

Yarışmada, farklı yaş ve eğitim 
seviyelerinden çocukların çizdiği 
1000’den fazla resim yer aldı.

Ödül töreni Türkiye’nin Tokyo 
Büyükelçisi Korkut Güngen’in ev 
sahipliğindeki, büyükelçilik yerleş-
kesinde gerçekleştirildi.

Törene Japonya Prensesi Akiko, 
yarışmacılar ve aileleri katıldı.

Ödül alan çok sayıda çocuğun 
yaşadığı, Tokyo’nun kuzeybatısın-
daki Saitama eyaletine bağlı Hon-
jo’nun Belediye Başkanı Yoşida 
Şinge de törende bulundu. AA ABD’DE Kuzey Carolina’nın Char-

lotte kentinde akşam saatlerinde 
mahkeme kararıyla bir eve arama 
yapmaya giden polisler silahlı sal-
dırıya uğradı.

Charlotte Polis Şefi Johnny Jen-
nings, olayla ilgili yaptığı açıkla-
mada, bir suça karışan şüpheli-
nin bulunduğu eve arama yapmak 
üzere girerken polislere tüfekle ateş 
açıldığını bildirdi. Jennings, polis-
lerin de ateşe karşılık verdiğini 
anlattı.

Jennings saldırıda 4 polisin 
hayatını kaybettiğini, 4’ünün yara-
landığını, bir yaralının durumunun 
ağır olduğunu söyledi.

Şüphelinin de olay yerinde 
vurularak öldüğünü belirten Jen-
nings, bunun Charlette tarihinde-
ki en kötü olaylardan biri olduğu-
nu, soruşturmanın derinleştirilerek 
süreceğini kaydetti. AA

TÜRKİYE’DEN İslam İşbirliği Teş-
kilatı (İİT) Zirvesine ev sahipliği 
yapmaya hazırlanan Gambiya aske-
rine eğitim verildi.

Başkent Banjul’da 7-28 Nisan’da 
VIP koruma eğitimi da dahil olmak 
üzere çeşitli alanlarda verilen özel 
eğitime 351 Gambiyalı asker katıl-
dı. Eğitimin kapanış törenine Tür-
kiye’nin Banjul Büyükelçisi Fahri 
Türker Oba, Gambiya Savunma 
Bakanı Sering Modou Njie, Gam-
biya Genelkurmay Başkanı Mamat 
Cham ve çok sayıda asker katıldı.

Büyükelçi Oba, törende yaptı-
ğı konuşmada, Türkiye’nin Gam-
biya’ya destek vermekten duydu-
ğu memnuniyeti dile getirdi. Oba, 
verilen eğitimin hem İİT Zirvesi 
sırasında hem de zirve sonrasında 
Gambiya güvenlik güçlerine fayda 
sağlayacağını söyledi. AA

BEYAZ Saray’dan yapılan yazı-
lı açıklamaya göre ABD Başka-
nı Biden, Mısır Cumhurbaşkanı 
Abdulfettah Es-Sisi ve Katar Emiri 
Şeyh Temim bin Hamad Al Sani ile 
ayrı ayrı telefonda görüştü.

Biden, her iki görüşmede de 
şu an masada olan ve Mısır ile 
Katar’ın da katıldığı ateşkes görüş-
meleriyle ilgili süreci kapsam-
lı şekilde ele aldı ve Sisi ile Şeyh 
Temim’e bu konudaki çabaları 
dolayısıyla teşekkür etti.

Hamas’ın masadaki ateşkes öne-
risini kabul etmesi halinde Gaz-
ze’de hemen ateşkese ulaşılacağını, 
bölgeye yoğun şekilde insani yar-
dımların gireceğini ve buna muka-
bil Hamas’ın elindeki rehinele-
ri serbest bırakacağını kaydeden 
Biden, Mısır ve Katar liderlerin-
den ateşkes anlaşması konusunda 
Hamas üzerindeki etkilerini kullan-
malarını istedi. AA

ABD’de polise saldırı: 
4 ÖLÜ, 4 YARALI

Türkiye’den 
Gambiya
askerine eğitim

Joe Biden, Sisi 
ve Temim’le 
ateşkesi görüştü

İsrail Ordusu, Gazze’de çekildiği hemen hemen her yere 
bombalı tuzaklar kuruyor. Birçok çocuk ve kadın, evlerde ya da 
yollarda bu düzeneklerin patlamasıyla hayatını kaybediyor

ABD’NİN New York kentindeki Colum-
bia Üniversitesi’nden Filistin destek-
çisi bir grup öğrenci, okul yönetimi ile 
süren müzakerelerde uzlaşıya varıla-
mamasının ardından üniversite kampü-
sünde bulunan Hamilton Hall binası-
na girdi. Üniversite yönetimi, Gazze ile 
dayanışma amacıyla kurulan kamp ala-
nını boşaltmayan öğrencilere disiplin 
ve okuldan uzaklaştırma cezası verdi.

New York Times’a göre, sayıları 
onları geçmeyen öğrenciler ana girişi 
kapattı, “Özgür Filistin” sloganları attı.

ABD ÜNİVERSİTELERİNDE 
FİLİSTİN’E DESTEK EYLEMLERİ

Nisan ayı ortalarında Columbia Üni-
versitesinde Filistin destekçisi öğren-
ciler, okulun, İsrail’in işgalini ve 
Gazze’deki soykırımını destekleyen şir-
ketlere devam eden finansal yatırımları-
nı protesto amacıyla kampüsün bahçe-
sinde oturma eylemi başlatmıştı.

Rektörlük, eylemlerin ikinci günün-
de New York polisinden göstericile-
rin dağıtılması için yardım talebinde 
bulunmuş, kampüse giren polis, 108 
civarında öğrenciyi gözaltına almıştı.

Columbia Üniversitesindeki olay, 
7 Ekim 2023’ten sonra ABD’deki üni-
versitelerde Filistinli öğrencilere karşı 
başlayan “ifade özgürlüğü” engelle-
meleri tartışmalarını tekrar gündeme 
getirmiş, gözaltılara tepki olarak öğren-
ci protestoları ülke genelindeki diğer 
üniversitelere de yayılmıştı. ABD gene-
linde 50’den fazla büyük üniversitede 
Filistin’e destek için öğrenci eylemleri 
devam ediyor ve 1000’den fazla gözaltı 
olduğu belirtiliyor. AA

İSRAİL savaş uçaklarının 
Gazze Şeridi’nin güneyindeki 
Refah kentinde bir eve düzenle-
diği hava saldırısında 3’ü kadın 
olmak üzere 4 kişi hayatını kay-
betti. Filistin resmi haber ajan-
sı WAFA’ya göre, İsrail savaş 
uçakları Refah’ın batısında-
ki Tel Sultan Mahallesi’nde bir 
evi hedef aldı.

Saldırıda ilk belirlemelere 
göre 3’ü kadın olmak üzere 4 kişi 
yaşamını yitirdi.

İsrail ordusunun Gazze’ye 
bugün düzenlediği saldırılar-
da hayatını kaybeden Filistin-
lilerin sayısı 5’i çocuk, 10’u 
kadın olmak üzere 25’e yüksel-
di. Öte yandan görgü tanıkların-
dan alınan bilgilere göre, İsra-
il savaş uçakları Gazze Şeridi’nin 
orta kesiminde yer alan Nusey-
rat Mülteci Kampı’nın batısında-
ki tarım arazileri ile Zevayde böl-
gesinin batısındaki sivil yerleşim 
alanlarını bombaladı. AA

İSRAİL REFAH’TA 4 KİŞİYİ 
DAHA KATLETTİ

REFAH’A TEKRAR 
SALDIRI, ESİR 

TAKASINA BAĞLI
İSRAİL ordu radyosunda yayın-
lanan haberde, Tel Aviv ile 
Hamas arasında devam eden 
dolayı esir takası müzakerelerine 
ilişkin değerlendirmelerde bulu-
nuldu. Adı açıklanmayan güven-
lik kaynaklarına dayandırılan 
haberde, “gelecek günlerde” esir 
takası müzakerelerinde ilerleme 
olmazsa İsrail ordusunun yerin-
den edilmiş Filistinlilerin sığın-
dığı Refah’a kara saldırısı başla-
tacağı ifade edildi.

İsrail ile Hamas arasında esir 
takası müzakereleri dolaylı ola-
rak devam ediyor. Mısır basının-
da dün çıkan haberde, Hamas 
heyetinin Kahire’den ayrıldığı ve 
ateşkes anlaşması teklifine yazılı 
yanıt vereceği bildirilmişti.

İngiltere Dışişleri Bakanı 
David Cameron da dün Riyad’da 
yaptığı açıklamada, Hamas’a 
İsrailli esirleri serbest bırakması 
karşılığında 40 günlük ateşkes ve 
binlerce Filistinli esirin serbest 
bırakılmasının teklif edildiğini 
söylemişti. AA



TÜRKİYE’DE genel-
likle ilkbahar ve 
yaz aylarında aktif 
hale gelen bu para-
zit, virüsü taşıdı-

ğı takdirde Kırım Kango Kana-
malı Ateşi Hastalığı’nı (KKKA) 
bulaştırabiliyor.

Türkiye’de ilk defa 2002 yılının ilkba-
har ve yaz aylarında başta Tokat, Sivas, 
Çorum, Amasya çevresi olmak üzere İç 
ve Doğu Anadolu Bölgelerinin kuzeyi 
ile Karadeniz Bölgesinin güney kesim-
lerini kapsayan geniş bir coğrafi alanda 
görüldüğünü belirten uzmanlar, “Kene-
ler, insan veya hayvanlardan kan emer-
ken virüsleri de bulaştırırlar. Hastalığın 
bulaştırılmasında en çok sorumlu tutu-
lan Hyalomma soyuna ait keneler, ülke-
mizin de içinde bulunduğu çok geniş bir 
coğrafik alanda yerleşmişlerdir. Ülkemiz 
kenelerin yaşamaları için coğrafi açı-
dan oldukça uygun bir yapıya sahiptir.   
Hastalık daha çok kırsal alanda yaşa-
yanlarda, bu bölgelere seyahat edenler-
de ve hayvancılıkla uğraşanlarda görüle-
bilmektedir. Hastalık ya direk kenelerin 
vucuda yapışıp belli süre kalması ile 
veya hastalığı taşıyan hayvanların kan 
ve dokuları ile temas sonucu meydana 
gelmektedir. Ayrıca hastanelerde yatan 
KKKA’lı hastalardan hastane çalışanları-
na veya diğer hastalara da bulaşabilmek-
tedir” şeklinde bilgi veriyorlar.

Kene tarafından ısırılma ile virü-
sün alınmasını müteakip kuluçka süre-
si genellikle 1–3 gün arasında değiştiği-
ni bu sürenin en fazla 9 gün olabileceğini 
belirten uzmanlar,  “Hastalarda görülen 
şikâyet ve bulgular; ateş, kırgınlık, baş 
ağrısı, halsizlik, kollarda, bacaklarda ve 
sırtta şiddetli ağrı ve iştahsızlıktır. Bazen 
kusma, karın ağrısı veya ishal olabilir. İlk 
günlerde yüz ve göğüste morarma ve göz-
lerde kızarıklık dikkati çeker. Yine gövde, 
kol ve bacaklarda morarmalar oluşabilir. 
Vücudun değişik bölgelerinden kanama-
lar (Burun kanaması, idrardan kan gelme-
si, vajinal kanama vb) sıktır. Genellikle 
karaciğer tutulumuna bağlı hepatit görü-
lür. Şiddetli seyreden hastalarda hastalı-
ğın ilk haftasından itibaren karaciğer ve 
böbrek yetersizlikleri görülebilir. Bu has-
talıkta iyileşme biraz daha uzun sürmek-
tedir” şeklinde uyarıyorlar.
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NASIL KORUNABİLİRİZ?

Kene, sıcak ve nemli iklimlerde yaşayan, küçük boyutlu parazit bir hayvandır. 
Daha ziyade, çalılık, ormanlık alanlar ve yüksek otlar gibi yerlerde görülür... 

Ali Aliyev’in resim sergisi Beylikdüzü Atatürk Kültür
ve Sanat Merkezi’nde ziyaretçilerini bekliyor...

ünümüzde, yeme bozuklukları 
giderek artan bir endişe kaynağı hali-
ne gelmektedir. Yeme bozuklukları, 
bireylerin beslenme alışkanlıklarını ve 
beden algılarını etkileyen ciddi psiko-
lojik sorunlardır. Anoreksiya nervoza, 
bulimiya nervoza, ve tıkanma bozuk-
luğu gibi yaygın yeme bozuklukları, 
gençlerden yetişkinlere kadar her yaş-
tan insanı etkilemektedir. 

NEDENLERİ
Yeme bozukluklarının ortaya çık-

masına neden olan birçok fak-
t r vardır. enetik yatkınlık, biyolo-
jik fakt rler, psikolojik etmenler ve 
toplumsal baskı gibi fakt rler yeme 
bozukluklarının gelişiminde rol oyna-
yabilir. Örneğin, ailede yeme bozuk-
luğu yküsü olan bireylerde bu tür 
sorunları geliştirme riski daha yük-
sektir. Ayrıca, toplumun idealize ettiği 
vücut tipi ve g rünüm standartları da 
yeme bozukluklarının ortaya çıkma-
sında etkili olabilir.

SEMPTOMLARI
Yeme bozukluklarının semptom-

ları genellikle kişiden kişiye değişiklik 
g sterir, ancak ortak belirtiler vardır. 
Anoreksiya nervoza hastaları aşırı kilo 
kaybı, düşük zsaygı ve beslenme alış-
kanlıklarında sapmalar yaşayabilirler. 
Bulimiya nervoza hastaları, aşırı yeme 
d nemlerini kusma veya aşırı egzer-
siz yaparak telafi etme eğilimindedir-
ler. ıkanma bozukluğu olan kişiler ise 
sık sık aşırı miktarda yiyecek tüketirler, 
ancak ardından pişmanlık duyarlar.

TOPLUMSAL ETKİLER
Yeme bozuklukları sadece bireyleri 

değil, aynı zamanda aileleri, arkadaş-
ları ve toplumu da etkiler. Bu hasta-
lıkların neden olduğu stres ve endişe, 
ilişkileri ve işlevselliği olumsuz y nde 
etkileyebilir. Ayrıca, yeme bozuklukla-
rı olan bireyler sıklıkla sosyal izolasyon 
ve utangaçlık yaşarlar, çünkü yeme 
alışkanlıkları ve beden imajıyla ilgili 
utanç duyarlar.

oplumsal olarak, medyanın ve 
reklamların yaydığı mükemmel vücut 
imajı, gençleri ve yetişkinleri yeme 
bozukluklarına yatkın hale getirebi-
lir. Sahte güzellik standartları, bireyle-
rin kendi bedenleriyle barışık olmala-
rını zorlaştırır ve yeme bozukluklarının 
yayılmasına katkıda bulunabilir.

ÖNLEME VE FARKINDALIK
Yeme bozukluklarının nlenme-

si ve farkındalığın artırılması, bu has-
talıklarla mücadelede kritik neme 
sahiptir. ğitim kurumları, sağlık 
kuruluşları ve toplum liderleri, yeme 
bozukluklarıyla ilgili eğitim program-
ları ve kampanyalar düzenleyerek 
farkındalığı artırabilirler. Aynı zaman-
da, sağlıklı beslenme ve beden pozi-
tifliği konularında eğitim ve destek 
sağlamak da nemlidir. ençlerin ve 
yetişkinlerin sağlıklı beden imajı ve 
beslenme alışkanlıkları geliştirmeleri-
ne yardımcı olmak için toplum olarak 
birlikte çalışılmalıdır.

TEDAVİSİ
Yeme bozukluklarının tedavi-

si, bireysel ihtiyaçlara ve semptom-
lara bağlı olarak değişiklik g sterir. 
Ancak, genellikle bir kombinasyon 
tedavi yaklaşımı kullanılır. Bu yak-
laşımlar arasında kognitif-davranış-
çı terapi (KD ), psikoterapi, destek 
grupları ve beslenme danışmanlı-
ğı yer alabilir. edavi ayrıca, beden-
sel sağlık sorunlarını ele almayı ve 
genellikle yeme bozukluklarıyla iliş-
kili olan depresyon veya anksiyete 
gibi eşlik eden psikiyatrik durumları 
yönetmeyi de içerebilir.

Yeme bozuklukları ciddi ve haya-
ti tehlike arz eden durumlar olabilir. 

rken tanı ve uygun tedavi ile, bir-
çok insan yeme bozukluklarından 
kurtulabilir ve sağlıklı bir yaşam tar-
zına geri d nebilir. Ancak, bu hasta-
lıkların tedavisi genellikle uzun vadeli 
bir süreci içerir ve bireylerin destek ve 
anlayışa ihtiyacı vardır.

Yeme bozuklukları, sadece fizik-
sel sağlıkla ilgili değil, aynı zamanda 
zihinsel ve duygusal sağlıkla da yakın-
dan ilişkilidir. oplumsal farkındalığın 
artırılması, erken tanı ve etkili teda-
vi ile, yeme bozukluklarıyla mücade-
le etmekte büyük ilerlemeler kayde-
dilebilir. Herkesin sağlıklı ve mutlu bir 
yaşam sürmesi için, yeme bozukluk-
larıyla mücadelede toplum olarak bir-
likte çalışmamız gerekmektedir.

SAADET
ÇAKIR

Yeme Bozuklukları: 
ihin ve beden 

arasındaki savaş

YAZIYOR

FATMA
SUMER

DOĞADAKİ
KÜÇÜK
AMA CİDDİ 
TEHLİKE: KENE

“ALİ Aliyev’in (Eminoğlu)”  
resim sergisi Beylikdüzü Ata-
türk Kültür ve Sanat Merke-
zi, Galeri Bedri Rahmi Sergi 
Salonu’nda açıldı. Dr. Faik 
Oruçoğlu’nun koleksiyon 
seçkisinden oluşan “Ali Ali-
yev’in (Eminoğlu)” resim ser-
gisinin açılışı, Beylikdüzü Kay-
makamı Dr. Mustafa Altınpınar, 

Beylikdüzü Belediye Baş-
kanı Mehmet Murat Çalık 
ve Azerbaycan Cumhuriye-
ti İstanbul Konsolosu Zaur 
Allahverdizade’nin katılı-
mıyla gerçekleştirildi.

BAKSM Galeri Bedri 
Rahmi Sergi Salonu’nda ser-

gilenen eserleri, 20 Mayıs tarihi-
ne kadar ziyaret edebilirsiniz. 

İLKE DUYAN 
ERGÜR

MÜMKÜN olduğunca kene-
lerin bulunabileceği riskli 
alanlara gidilmemesi gerek-
tiğini belirten uzmanlar, 
gidilmesi durumunda yapıl-
ması gerekenleri şu şekilde 
sıraladılar:

● Kenelerin bulanabile-
ceği riskli alanlara gidilme-
si gerekiyorsa, vücut belir-
li aralıklarla kene yönünden 
muayene edilmelidir. Vücu-
da yapışmamış olanlar dik-
katlice toplanıp öldürül-
meli, yapışan keneler ise 
kesinlikle ezilmemeli, üze-
rine kimyasal madde vb 
dökülmemeli, kenenin ağız 
kısmı koparılmamalı ve en 
yakın sağlık kuruluşuna 
gidilmelidir.

● Bir diğer husus da pik-
nik amaçlı olarak su kenarları 
ve otlak şeklindeki yerlerde 
bulunanlar döndüklerinde, 
mutlaka üzerlerini kene bakı-
mından kontrol etmeli ve 
kene varsa usulüne uygun 
olarak vücuttan uzaklaştır-
malıdır. Çalı ve çok ot bulu-
nan yerlerden uzak durul-
malı, bu 
gibi 
yerle-
re çıp-
lak ayak-
la veya 
kısa giy-
silerle 
girilme-
melidir.

● Avcı-
ların ve 
ormanlar-
da çalışan 
işçile-
rin las-
tik çizme 
giymeleri veya 

pantolonlarının paçalarını 
çorap içine almaları keneler-
den koruyucu olabilmektedir.

● Hayvan sahipleri hay-
vanlarını kenelere karşı ilâç-
lamalıdır.

● Hem insanları hem de 
hayvanları kenelerden koru-
mak için repellent olarak bili-
nen böcek kaçıranlar dikkat-
li bir şekilde cilde sürülerek 
veya elbiselere emdirilerek 
kullanılabilir.

Kene tarafından ısırıldığın-
da, diğer enfeksiyon hastalık-
larında olduğu gibi bu hasta-
lıkta da korunma ve kontrol 
önlemlerinin alınmasının öne-
mini vurgulayan uzmanlar, 
“Öncelikle konakçı, ezerek 
veya çekerek kendisi çıkar-
maya çalışmamalı ve en yakın 
sağlık kuruluşuna gitmelidir. 
Hasta ve hastanın çıkartıla-
rı ile temas sırasında mutlaka 
eldiven, maske gibi standart 
önlemler alınmalıdır. Genel-
likle hava yolu ile bulaşma-
dan bahsedilmemektedir. 
Ancak, kan ve vücut sıvıla-
rı ile temastan kaçınılmalı-

dır. Hasta-
larla veya 
hastanın 

çıkartıla-
rı ile yakın 

tema-
sı duru-
munda, 

temaslı-
nın en az 14 

gün kadar ateş 
ve diğer belirti-

ler yönünden 
takip edil-
mesi gerek-
mektedir” 
şeklinde 

uyarıyorlar.

BU SERGİYİ KAÇIRMAYIN
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TÜRKİYE’NİN OTOMOBİLİ TOGG ZIRHLANDI

Güne do u Anadolu İhracatçı Birlikleri GAİB  erilerinden 
derledi i bilgilere göre  tekstil üreticileri  ülke e serbest 
bölge e  mil ar  mil on  bin dolar de erinde ürün gönderdi

Kı  a larına göre kah altı alı kanlı ının de i erek umurta 
tüketiminin a alması e ta uk sürülerinin gençle tirilmesinden 
ka naklı fi atlarda dü ü  a anması  sektör temsilcileri 
tarafından ma ıs çukuru  olarak adlandırılı or

Seçimlere  gün kaldı atlak konulacak

Y
UMURTA Üreticile-
ri Merkez Birliği (YUM-
BİR) Başkanı İbrahim 
Afyon, kış aylarına göre 
kahvaltı alışkanlığı-

nın değişerek yumurta tüketimi-
nin azalması ve tavuk sürülerinin 
gençleştirilmesinden kaynak-
lı fiyatlarda düşüş yaşandığını, 
bunun sektörde “mayıs çukuru” 
olarak adlandırıldığını belirte-
rek, “Bu sene ‘mayıs çukuru-
muz’, ‘mayıs kanyonuna’ dönüş-
tü.” dedi.

YUM-BİR’in verilerine göre, 
kafes yetiştiriciliğiyle üretilen ve 
1 Ocak’ta tanesi 2,75 liradan üre-
ticiden çıkan büyük boy yumurta, 
market raflarında tanesi 4, kolisi 
120 liradan yerini alırken, 1 Nisan 
itibarıyla üreticiden aynı özellik-
lerdeki yumurtanın çıkış fiyatı 
1,75, marketlerdeki 30’lu fiyatı 86 
liraya kadar düştü.

YUM-BİR Başkanı Afyon, geç-
mişten bu yana mutfakların vaz-
geçilmezi, protein kaynağı yumur-
tanın fiyatıyla değil, faydasıyla 
anılmasını istediklerini belirtti.

“Sektörün, üretimi daraltması 

nedeniyle yumurta fiyatları yük-
seldi” diyen Afyon, üretimde den-
geye ulaştıktan sonra fiyatların 
tekrar düşüşe geçtiğine dikkati 
çekti. Afyon, şunları kaydetti:

“Gerçek piyasaya bakıldı-
ğı zaman marketlerdeki yumur-
ta fiyatları tüketici açısından nor-
mal. Üretim fiyatı maliyetlerin 
altında kaldığı için üretici zarar 
etmekte. Mevsimsel geçişlerden 
kaynaklı bu zarar öngörülüyor-
du. İnsanlarımızın kahvaltı alış-
kanlıkları yaz döneminde değişi-
yor, yumurtayı pek tüketmiyor. 
İhracatta yaşanan bazı sorunlar-
dan, lojistik olanakların kısıtlan-
masından kaynaklı birtakım sıkın-
tılar yaşadık. Yumurtanın arzını 
yönetemediğimiz için biraz daha 
düşme bekleyen tüccarlar mal alı-
mına biraz mesafeli durdukları 
için düşüş yaşıyoruz. Bu düşüş-
lerden kaynaklı tüketiciler mutlu 
oluyor ama fiyatların düşük sey-
retmesi ileride daha yüksek fiya-
ta yememize neden olabilir. Buna 
gerek kalmaması için bizim birta-
kım planlamalarımız var, devleti-
mizin desteklediği planlı üretim. 

Bu planda, arzı yönetebilmek, 
yeni tüketim kanallarına yönel-
mek ve yeni ihracat pazarları bul-
mak yer alıyor.”

Yumurtaların sertifikalarının 
muhakkak kontrol edilmesi gerek-
tiğine işaret eden Afyon, tüketi-
cinin aynı yumurtaya gereksiz 
yüksek bedel ödemesini isteme-
diklerini vurguladı.

“MAYIS ÇUKURU” 
İYATLARI DÜŞÜRDÜ

Kış aylarına göre kahvaltı alış-
kanlığının değişerek yumur-
ta tüketiminin azalması ve tavuk 
sürülerinin gençleştirilmesinden 
kaynaklı fiyatlarda düşüş yaşan-
dığını ve bunun sektör tarafından 
“mayıs çukuru” olarak adlandırıl-
dığını anlatan Afyon, “Bu çuku-
run uzunluğu, derinliği sektörün 
yatırımlarını etkiler. Biz bu mev-
simde biraz düşüş öngörüyorduk 
ama öngörülenin üzerinde olunca 
biraz daha ileriye dönük yatırım-
larımızı düzenlememiz icap edi-
yor. Bu sene ‘mayıs çukurumuz’, 
‘mayıs kanyonuna’ dönüştü.” 
değerlendirmesinde bulundu. AA

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2024636)

ORMAN VE KIRSAL ALAN YANGIN SÖNDÜRME 
İŞÇİLİĞİ HİZMETİ ALINACAKTIR

ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-KANLICA DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ 
KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Orman ve Kırsal Alan Yangın Söndürme İşçiliği Hizmet Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifl er 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda 
yer almaktadır:
İKN : 2024/552149
1 - İdarenin
a) Adı : ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-KANLICA DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Kanlıca Mahallesi Tekke Mevkii Mihrabat Caddesi No:66 34810 KANLICA 
BEYKOZ/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 0 216 413 40 14 - 0 216 413 40 22
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Orman ve Kırsal Alan Yangın Söndürme İşçiliği Hizmet Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 30 Adet Yangın İşçisi, 2 adet Orm. Yük. Müh / Orman Müh. ve 2 
adet 4x4 Arazi aracının (şoför ve yakıt hariç) 120 gün çalıştırılması. Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer 
alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Kanlıca Orman İşletme Müdürlüğü sorumluluk sahasıdır. 
Aynı zamanda gerekli durumlarda idarenin talimatı doğrultusunda Yangınla mücadele ile sınırlı 
olmak üzere ihtiyaç halinde diğer İşletme Müdürlüklerine ve Orman Bölge Müdürlüklerine 
gönderilebilir.
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 120(YüzYirmi) gündür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde işe 
başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :  24.05.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-teklifl erin açılacağı adres) : Kanlıca Orman İşletme 
Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Odası Kanlıca Mah. Mihrabat Caddesi Tekke Mevkii NO: 66 
BEYKOZ / İST.)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fi yat 
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifl eri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş 
için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,

Belge Adı Açıklama Ortak Girişimlerde

Oda Tescil 
Belgesi Orman Mühendisleri Odasından Alınmış

Tüm ortakların 
sunması 
gerekmektedir.

Mesleki 
Faaliyet İhale 
Yetkinlik 
Belgesi

Serbest Ormancılık/Orman Ürünleri/Büro ve Şirketi 
Oda Tescil ve 5531 sayılı Kanuna ait Mesleki Faaliyet 
İhale Yetkinlik Belgesini yeterlik bilgileri tablosunda 
beyan edecektir

Tüm ortakların 
sunması 
gerekmektedir.

Serbest 
Ormancılık 
Büro ve 
Şirketi

Aday veya istekli serbest ormancılık büro ve 
şirketinin ihale konusu işin yerine getirilmesi için ilgili 
ihale yönetmeliğinde belirtilen (sicil,izin,ruhsat vb.) 
belgelerin karşılığı ve ihale tarihinde büro ve şirketin 
faal olduğunu gösteren “Serbest Ormancılık/Orman 
Ürünleri/Büro ve Şirketi Oda Tescil ve 5531 sayılı 
Kanuna ait Mesleki Faaliyet İhale Yetkinlik Belgesini 
yeterlik bilgileri tablosunda beyan edecektir.

Tüm ortakların 
sunması 
gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk 
ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz 
olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif 
edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Orman ve Kırsal Alan Yangın Söndürme İşçiliği Hizmet Alımı İşi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fi yat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifl er, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler teklifl erini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fi yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fi yat şeklinde verilecektir. 
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fi yat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi  sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

YUMURTA FİYATLARI ‘MAYIS 
ÇUKURU’NA YUVARLANDI

İSTANBUL, 
BURSA VE 
GAZİANTEP 
TEKSTİLDE 
ZİRVEDE HEP

TEKSTİLCİLER, en fazla ihra-
catı 938 milyon 524 bin 
dolarla Avrupa Birliği ülke-

lerine yaptı. Sektör ülke bazında 
ise en çok ürünü 204 milyon 503 
bin dolarla İtalya’ya sattı. İtalya’yı 
135 milyon 760 bin dolarla İspan-
ya ve 121 milyon 405 bin dolarla 
ABD takip etti.

EN ÇOK GELİR  KUMAŞLARDAN

Alt mal gruplarına göre en fazla 
dış satım 1 milyar 505 milyon 896 
bin dolarla kumaş grubunda oldu. 
Onu sırasıyla 606 milyon 871 bin 
dolarla iplik, 301 milyon 627 bin 
dolar elyaf takip etti.

Tekstil ve ham maddeleri ihra-
catının yüzde 70,4’ü İstanbul, 
Gaziantep ve Bursa’dan

Tekstil ihracatında ilk sırada 
996 milyon 229 bin dolarla İstan-
bul yer aldı. İhracatta yüzde 41,3 

payı olan İstanbul’u 373 milyon 
457 bin dolar dış satımı ve yüzde 
15,5 ihracat payıyla Gaziantep, 
328 milyon 287 bin dolar ihraca-
tı ve dış satımdaki 13,6 payıyla 
Bursa izledi.

BU  İLİN İHRA ATTAKİ 
PAYI 0 4 OLDU

Türkiye İhracatçılar Mecli-
si (TİM) Tekstil ve Hammaddele-
ri Sektör Kurulu Başkanı Ahmet 
Fikret Kileci, tekstil sektörünün 
ülke ihracatının en önemli kalem-
lerinden olduğunu söyledi.

Sektörün büyümesi, ihracatının 
yükselmesi ve katma değerlerin 
ürünlerin geliştirilmesi açısından 
çalışmalar yürüttüklerini akta-
ran Kileci, “Sektörümüz ülke eko-
nomisine önemli bir katkı sağla-
maktadır. İhracatçılarımız yılın 3 
ayında 2 milyar 414 milyon dolar 

gelir elde etti. Ürünlerimizi 183 
ülke ve serbest bölgeye gönderi-
yoruz.” dedi.

Kileci, sektörün her geçen gün 
büyüyüp geliştiğine dikkati çeke-
rek, “Gelecekte üretim anlayı-
şı tamamen sürdürülebilirlik ve 
çevresel temalar üzerine inşa 
edilecek. Katma değerli ürünle-
ri de üretim portföyümüze ekle-
memiz gerekiyor. Sektörümüzün 
yeşil dönüşümü için çalışmaları-
mızı artırmamız gerek. Belirli bir 
zaman dilimine yayarak bu dönü-
şümü sağlamalıyız. Hem yeşil 
dönüşüme hem de dijital dönü-
şüme önem veriyoruz. İllerimi-
zin büyük çoğunluğunda teks-
til üremi yapılmaktır. 3 ilimiz ise 
tekstil ihracatının büyük bölümü-
nü karşılamaktadır. Bu illerimiz 
İstanbul, Gaziantep ve Bursa’dır.” 
diye konuştu. AA

ZIRH ustası İsmail Eşsiz, Ostim Orga-
nize Sanayi Bölgesi’ndeki firma-
da, Togg’a yapılan zırhlama işlemi-

nin ayrıntıların anlattı. Araçlara, istenilen 
koruma seviyesine göre hem kırsal hem de 
şehir içi kullanımına uygun içten zırhla-
ma yaptıklarını belirten Eşsiz, uyguladık-
ları geliştirilmiş gizli zırhlama sistemiyle 
araçların her türlü zemin ve iklim koşu-
lunda sorunsuzca kullanılabildiğini ve per-
formansının neredeyse hiçbir kayba uğra-
madığını söyledi. Daha önce hibrit araçları 
zırhladıklarını belirten Eşsiz, tam elektrik-
li otomobile zırh uygulama işlemini ilk kez 
Togg ile hayata geçirdiklerini söyledi. AA



VALİLİKTEN yapılan açık-
lamada, 1 Mayıs Emek ve 
Dayanışma Günü’nün bay-
ram havasında kutlana-
bilmesi, şehrin huzur ve 

güvenliğinin olumsuz yönde etkile-
yebilecek davranışların önlenebilme-
si amacıyla gerekli önlemler alındığı 
belirtildi.

Alınan tedbirler kapsamında kara 
yolu trafiğine kapatılacak yollarda 
kısıtlama uygulamalarının bugün  saat 
04.00’te, deniz ve raylı sistem ulaşım 
ağlarındaki kısıtlama uygulamaları-
nın da saat 05.30 itibarıyla başlatılaca-
ğı kaydedilen açıklamada, ilgili kurum 
ve kuruluşlara tebliğ edilen önlemlere 
de yer verildi.

Açıklamada, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi ile 39 ilçe belediyesine ile-
tilen yazı ile kent genelinde gerçekleş-
tirilecek miting, toplumsal olay, gös-
teri yürüyüşü, basın açıklaması gibi 
konularda kolluk kuvvetleri tarafın-

dan emniyet tedbiri alınmadan önce 
yapılması gerekenler sıralandı.

BELEDİYELERDEN 
İSTENİLEN ÖNLEMLER

Söz konusu belediyelerin bu kap-
samda, çöp konteynırlarını bir gece 
öncesinden kaldırmaları ve muhtemel 
yürüyüş güzergahları üzerinde bulu-
nan taş ve benzeri maddeleri temiz-
lemeleri gerektiği aktarılan açıklama-
da, emniyet birimleri tarafından steril 
hale getirilerek emniyet tedbiri alınan 
alanlarda, belediyelere ait araç ve per-
sonel bulundurulmaması, İETT otobüs 
güzergahlarının alternatif güzergahlara 
kaydırılması, güzergah üzerinde bulu-
nan cam durakların kaldırılması, kol-
luk kuvvetleri ve vatandaşların can 
ve mal güvenliğini tehlikeye düşüre-
cek diğer hususların da göz önünde 
bulundurularak önlemlerin alınması 
gerektiği kaydedildi.

Açıklamada, yarın saat 05.30 iti-

barıyla Beşiktaş, Beyoğlu, Şişli, Fatih 
ve Kadıköy’de emniyet birimleri tara-
fından steril hale getirilerek emni-
yet tedbiri alınan alanlarda bulunan 
çöp konteynırlarının bir gece öncesin-
den kaldırılması ve muhtemel yürü-
yüş güzergahları üzerinde bulunan taş 
ve benzeri maddelerin temizlenme-
si, bu alanlarda belediyelere ait araç 
ve personel bulundurulmaması gerek-
tiği ifade edildi. Yarın aynı saat iti-
barıyla Afet Koordinasyon Merkezin-
den (AKOM) birliğinin uygun yerde 
hazır bekletilmesi istenen açıklama-
da, şöyle devam edildi: “İBB Çevre 
Koruma ve Kontrol Daire Başkanlı-
ğı Deniz Hizmetleri Müdürlüğünce, 
Galata ve Unkapanı köprü görevlile-
ri görev yerlerinde hazır bulundurul-
malı, İSPARK A.Ş. tarafından Taksim, 
Şişhane, Kabataş, Mecidiyeköy, Şişli, 
Saraçhane, Beşiktaş Meydan, Dolma-
bahçe civarındaki otoparkların boşal-
tılması ve araç parklarına müsaade 

edilmemeli. Beyoğlu, Beşiktaş, Şişli 
ve Fatih’te Taksim Meydanı’na çıkan 
güzergahlar ve yakın çevresinde bulu-
nan tüm cadde ve sokak üzerine araç 
parkına bir gece öncesinden müsaade 
edilmemeli. İtfaiye Daire Başkanlığı, 
yeterli sayıda itfaiye aracı ve su tan-
kerinin belirlenen noktalarda görevli-
leri ile hazır bulundurulmalı. Zabıta 
Daire Başkanlığı Beyoğlu, Şişli, Beşik-
taş, Fatih ve Kadıköy’ün seyyar satıcı-
lardan arındırılması için yeteri kadar 
zabıta ekibi görevlendirilmeli. Belirle-
nen yerlerde ambulans sağlık persone-
li ile birlikte görevlendirilmeli. Meci-
diyeköy, Şişli, Taksim, Fatih, Kadıköy 
ve yakın çevredeki hastaneler başta 
olmak üzere il genelindeki hastaneler 
yeterli sağlık personeli ile hazır bulun-
durulmalı. İstanbul Emniyet Müdürlü-
ğü Vatan ve Gayrettepe hizmet binala-
rında ihtiyaç duyulması halinde görev 
yapmak üzere sağlık ekibi görevlendi-
rilmeli.” AA
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İşçi kuruluşlarının Taksim’de kutlama yapmada ısrar etmesi üzerine ortam gerilirken, 
İstanbul Valiliği, alınan tedbirler kapsamında kentte bazı kara yollarında bugün 04.00’te, 
deniz ve raylı ulaşım ağlarında 05.00’te kısıtlama uygulamaları başlatılacağını bildirdi...

İNATLAŞMA BAŞLADI
İSTANBUL KAPANDI!

KENTTE KAPATILACAK YOLLAR
AÇIKLAMADA, raylı sistem, 
deniz ulaşımı, otobüs ve kara yol-
larına ilişkin alınan önlemler de 
aktarıldı.

Metro A.Ş.-İETT Genel Müdür-
lüğüne bağlı ulaşım ağlarında-
ki tedbirlere göre, yarın saat 
05.30’dan itibaren, M2 Yenika-
pı-Seyrantepe-Hacıosman metro 
hattının Vezneciler, Haliç, Tak-
sim Meydan, Şişhane, Osmanbey, 
Mecidiyeköy ve Gayrettepe Zin-
cirlikuyu metro (tüm giriş ve çıkış 
noktaları dahil) durakları sefere 
kapatılacak.

Kabataş-Taksim Meydan ile 
Tünel Meydan-Karaköy arasında-
ki füniküler hatlarının seferleri 
ile İstiklal Caddesi’ndeki Nostalji 
Tramvay seferleri durdurulacak.

Taksim, Tarlabaşı, Ömer Hay-
yam ve Tepebaşı İETT otobüs 
durakları (Şişli istikameti ve Fatih 
istikameti olmak üzere çift taraf-
lı) sefere kapatılırken, M11 Gay-
rettepe-İstanbul Havalimanı Metro 
Hattı’nın Gayrettepe metro dura-
ğı, M7 İstoç-Yıldız metro hattının 
Kağıthane-Yıldız arası tüm metro 
(tüm giriş ve çıkış noktaları dahil) 
duraklarında sefer yapılmayacak.

Bağcılar-Kabataş arasında çalı-
şan tramvay hattında Topkapı 
istasyonu son durak olarak tespit 
edilirken Topkapı-Kabataş arasın-
da yolcu taşınmayacak. T5 Eminö-
nü-Alibeyköy Tramvay Hattı’nın 
Cibali istasyonu son durak olarak 
belirlenirken, Cibali-Eminönü ara-
sında yolcu taşınmayacak.

T6 Tramvay Hattı’nın Yenika-
pı istasyonu son durak olurken, 
Yenikapı-Kazlıçeşme arasında 
yolcu taşımacılığı yapılmayacak, 
Çağlayan, Mecidiyeköy ve Zin-
cirlikuyu metrobüs durakları da 
çift taraflı olarak sefere kapatıla-
cak. AA

BUGÜN saat 05.30’dan itibaren, 
deniz ulaşımında da Avrupa Yaka-
sı’ndan Anadolu Yakası’na yolcu ve 
araç taşınmayacak. Anadolu Yaka-
sı’ndan Avrupa Yakası’na Beşiktaş-
Kabataş-Karaköy-Eminönü iske-
leleri ile Harem-Sirkeci arasında 
yolcu ve araç taşımacılığı yapılma-

yacak, Adalar’a yapılan karşılık-
lı seferler ise Eyüpsultan tarafı-
na yapılan seferler devam edecek. 
Balat, Beyoğlu, Sütlüce, Hasköy 
sahil tarafına yapılan vapur seferle-
ri de iptal edildi.

Yarın saat 05.30’dan itibaren, 
TURYOL-DENTUR Deniz Motorla-

rı Şirketine bağlı ulaşım araçlar 
Anadolu Yakası’ndan Avrupa Yaka-
sı’ndaki Beşiktaş-Kabataş-Kara-
köy-Eminönü iskelelerine sefer 
yapmayacak. Adalar ve Eyüpsul-
tan tarafına yapılan seferler devam 
ederken, Balat, Beyoğlu, Sütlüce, 
Hasköy sahil tarafına yapılan sefer-
ler gerçekleştirilmeyecek.

Yarın, saat 05.30’dan itibaren, 
Marmaray Sirkeci istasyonu çift 
taraflı olarak sefere kapatılacak. AA

ŞEHİR HATLARI

BELİRLENEN 40 
KUTLAMA NOKTASI 

İÇİN BAŞVURU 
YAPILMADI

VALİLİKTEN yapılan açıkla-

mada, “Valiliğimizce belirle-

nen 40 kutlama noktasına şu 

ana kadar herhangi bir sen-

dikadan 1 Mayıs kutlaması 

için başvuru yapılmamıştır.” 

ifadesine yer verildi. AA

FATİH: Fatih’te Fevzi Paşa 
Caddesi (Yavuz Selim Caddesi kesi-
şimi), Macar Kardeşler, 15 Tem-
muz Şehitleri, Vezneciler, Sahil Ken-
nedy, Ragıp Gümüşpala, Reşadiye, 
Kadir Has (Demir Kilise ile Unka-
panı arası), Cemil Birsel ve Ankara 
caddeleri (Ebu Suud Caddesi ve Sir-
keci arası), Atatürk Bulvarı, Unka-
panı Köprü ve Galata Köprüleri, 
Gazi Mustafa Kemal Caddesi (Sahil 
Kennedy Caddesinden Mudurnu ve 
Aksaray’a katılım) kapatılacak. AA

BEYOĞLU: Beyoğlu Tar-
labaşı Bulvarı Refik Saydam Caddesi 
Şişli ve Unkapanı Köprüsü istikame-
ti ile Turabi Baba Caddesi ile Evliya 
Çelebi Caddesi Tarlabaşı Bulvarı isti-
kameti trafiğe kapatılacak. Kasımpa-
şa Bahriye Caddesi Piyalepaşa Bul-
varı istikameti kapatılacak, Halıcıoğlu 
Okmeydanı Caddesi Tokaç Sokak 
Kavşağı’ndan trafik akışı verilmeye-
cek, Darülaceze Caddesi istikame-
tine de trafik akışı sağlanmayacak. 
Piyalepaşa Bulvarı Fişekhane Dere-
si ile Irmak Caddesi Dolapdere isti-
kameti, Ömer Hayyam Caddesi Tar-
labaşı Bulvarı istikameti, Sazlıdere 
ve Yedikuyular Caddesi Divan Kav-
şak istikameti, İnönü Caddesi Taksim 
AKM ve Dolmabahçe Gazhane Cad-
desi istikameti, Tak-ı Zafer Caddesi 
ile Kazancı Yokuşu kapama noktası 
arasında trafik akışı verilmeyecek.

Sıraselviler Caddesi Taksim Mey-
dan ve Cihangir istikameti ile İstiklal 
Caddesi ve İstiklal Caddesi’ne bağ-
lanan bütün yollar, Meşrutiyet Cad-
desi İlk Belediye Cadde istikameti, 
Perşembe Pazarı Tersane Cadde-
si Karaköy Meydan ve Unkapanı 
Köprü istikameti, Karaköy Kemeral-
tı Caddesi Galata Köprüsü Eminö-
nü istikameti, Kemeraltı Cadde-
si Dolmabahçe ve Karaköy Meydan 
istikameti, Necati Bey Caddesi Dol-
mabahçe istikameti, Boğazkesen 
Caddesi İstiklal Caddesi istikameti, 
Defterdar Yokuşu Caddesi Cihangir 
istikameti, Meclisi Mebusan Caddesi 
Dolmabahçe ve Karaköy istikame-
ti, Mebusan Yokuşu Caddesi Akyol 
Sokak trafiğe kapatılacak. AA

ŞİŞLİ: Şişli’de Cumhuriyet, 
Halaskargazi ve Büyükdere caddele-
rinin Şişli ve Taksim Meydan istika-
meti ile Rumeli Caddesi Halaskarga-
zi Cadde istikameti, Abide-i Hürriyet 
Caddesi Çağlayan Alt Geçidi İstanbul 
Adliyesi önü ışıklar itibariyle trafiğe 
kapatılacaktır.

Büyükdere Caddesi Esentepe var-
yant altı ile Mecidiyeköy arasında 
trafik akışı verilmeyecek. Darülaceze 
Caddesi, Ergenekon Caddesi Pangaltı 
istikameti, Mahmut Ağa Yokuşu Kur-
tuluş istikameti, Sıracevizler Cadde-
si Dolmabahçe Tünel istikameti, Akar 
Caddesi Dolmabahçe Tünel istikame-
ti, Darülaceze Yolu Caddesi Feriköy 
istikameti, İncirli Dede Caddesi Feri-
köy istikameti, Dolmabahçe Tüne-
li Dolmabahçe Meydan istikameti, 
Duçi Sokak ile Huzur Sokak Sırace-
vizler Cadde istikameti, Esen Sokak 
ile Hasat Sokak Şişli Camii istikame-
ti, Darülaceze Caddesi Abide-i Hürri-
yet Cadde istikameti, Piyalepaşa Bul-
varı Çağlayan gelişi Uzay Otomotiv 
istikameti, Odese Bulvarı Piyalepaşa 
istikameti, İmrahor Caddesi Kağıtha-
ne Tüneli Bomonti istikameti de tra-
fiğe kapalı olacak. AA

BEŞİKTAŞ: Barbaros 
Bulvarı Beşiktaş Meydan istikameti, 
Sait Çiftçi Yıldız Kavşağı Caddesi Bar-
baros Bulvarı Katılımı, Barbaros Bul-
varı Saray Caddesi, Yıldız Caddesi ve 
Eski Yıldız Caddesi Beşiktaş Meydan 
dönüşü, Beşiktaş Cadde Dolmabahçe 
istikameti, Dolmabahçe Cadde Kara-
köy istikameti, Vişneli Tekke Sokak 
Dolmabahçe istikameti, Dolmabahçe 
Gazhane Cadde Karaköy istikameti 
trafiğe kapatılacak. AA

D-100 KARA YOLU: D-100 
kara yolunun Mecidiyeköy ayrımı, 
Kasımpaşa Taksim ayrımı, Okmeyda-
nı Yanyol Kasımpaşa Taksim ayrımı 
ile Hasdal Okmeydanı Bağlantı Yolu 
Okmeydanı Köprü Altı, D-100 kara 
yolu Güney Okmeydanı Piyalepaşa 
ayrımı, Güney Çağlayan Yanyol Meci-
diyeköy ayrımı, Güney Beşiktaş Bal-
mumcu ayrımı kapanacak. AA

İLÇELERE GÖRE 
KAPANACAK 

YOLLAR



YAPAY zeka modelleri, 
isteklere göre metin, görsel 
ve ses içerikleri üretirken 
öğrencilerden müzisyenle-
re, senaristlerden yazılım-

cılara ve yönetmenlerden akademis-
yenlere kadar herkesin yararlandığı 
araç haline geldi.

Söz konusu uygulamalar, ses ya 
da metin yoluyla birçok sorunun 
cevabını almaya olanak sağlıyor.

Bu teknoloji geniş kapsamlı veri 
kaynaklarından yararlanarak içe-
rik üretilmesine katkıda bulunuyor. 
Dünyanın ve Türkiye’nin önde gelen 
teknoloji şirketleri de bu alana yöne-
lik çalışmalar yürütüyor.

ASİSTANINIZ HAYATINIZI 
KOLAYLAŞTIRIYOR

OpenAI şirketinin ChatGPT, Meta 
şirketinin LLaMa, X’in Grok, Goog-
le’ın Gemini ve Microsoft’un Copi-
lot’ı gibi uygulamalar kullanıcıları 
için asistan rolü oynuyor.

Söz konusu uygulamalardan tek-
nolojiye hızlı adapte sağlayan öğren-
ciler bu imkanları farklı amaçlar için 
kullanabiliyor.

Öğrenciler, yapay zekadan güncel 
bilgileri edinip, ödevlerini bu uygu-
lamalara yaptırırken öğretmenler de 
sınav sorularını hazırlayabiliyor.

YAPAY ZEKA HİKAYE E ŞARKI 
SÖZÜ YAZABİLİYOR

İçerik üretmeye yarayan modelle-
ri senaristler ve yazarlar isteklerine 
göre hikaye yazdırırken müzisyen-
ler de şarkı sözü örnekleri için dene-
yimliyor.

Yazılımcılar ise bu kapsamda-

ki modelleri kod yazımında “angar-
ya” kod işlerini hızlandırma amacıy-
la kullanıyor.

Başlangıçta sadece metinden 
metin üretmeye yarayan modeller, 
son güncellemeleriyle görüntüleri 
analiz edip yorumlama yeteneğine 
de sahip oldu.

Bu kapsamda insanlar buzdola-
bındaki ürünlerin fotoğrafını yükle-
yerek yapay zekadan farklı yemek 
tarifleri isteyebiliyor. Aynı zaman-
da yapay zeka bu özelliğiyle insan-
lara bozuk bir ürünü tamir ederken 
ya da kurulumunu yaparken de yar-
dım ediyor.

Söz konusu özellik görme engelli-
lerin hayatını kolaylaştırmak için de 
kullanılabiliyor.

RESSAMLARA ÇİZİM  
ŞAİRLERE DİZE DESTEĞİ

Görsel içerik üretiminde de 
DALL-E, Midjourney ve Adobe 
Firefly gibi yapay zeka modelleri 
kullanıcıların zihinlerindeki istem-
leri görsel içerik üreterek karşılıyor.

Söz konusu uygulamalarla bir res-
samın çizim ve kameramanın fotoğ-
raf çekim tarzına göre içerikler 
üretilebilirken logodan fotoğraf ger-
çekçiliğine yakın ürünler de ortaya 
çıkabiliyor.

Sohbet robotları uygulamaları 
görsel üretimine istem oluşturmak 
için kullanılırken senaristler ya da 
şairler içeriklerini resmediyor.

Teknolojinin görsel üretiminin 
yanı sıra görüntü üretimi de son 
dönemde hız kazandı. Bu kapsamda 
“Runawayml” ve OpenAI şirketinin 
Sora’sı gibi görüntü işleme üzerine 
çalışan ürünler bulunuyor. Bu kap-

samda Adobe şirketinin de çalışma-
ları olduğu biliniyor.

Söz konusu teknoloji yeni bir 
görüntü oluşturmaya veya haliha-
zırdaki görüntü üzerinde değişiklik 
yapmaya olanak sağlıyor.

Sora, şu an herkesin kullanımı-
na açık olmasa da deneme çalışma-
ları görülebiliyor. Son olarak Ope-
nAI şirketi Sora’yı denemeleri için 
yönetmenlere sistemi açmıştı. Yak-
laşık bir dakikalık video üreten 
yönetmenler, farklı türde içerikler 
oluşturdu.

Üretilen görüntüler arasında “Don 
Allen Stevenson III” farklı hayvan 

türlerinin birleştiği görüntü oluştur-
masıyla dikkati çekti.

SESLERİ KOPYALAYARAK 
ŞARKI SÖYLÜYOR

Yapay zeka, insana benzeme 
yönünde hızla gelişirken insanın 
kendisini ifade etme yöntemlerin-
den de yararlanıyor.

Kısa süreli ses kaydından bile 
kendisini eğitebilen yapay zeka, bu 
sese çok benzer nitelikte içerikler 
oluşturabilirken yazıyla insanlara 
ses olma özelliğini de taşıyor.

Söz konusu yapay zekayı dene-

yimleyenler dinlemeyi sevdikle-
ri sanatçıların seslerini “klonlayıp” 
onlardan farklı şarkılar duymayı da 
başarıyor. Barış Manço ya da Cem 
Karaca gibi vefat etmiş sanatçıla-
rın seslerini yapay zekayla eğitenler, 
Manço ve Karaca’ya düet yaptırarak 
seslerini yaşatıyor.

Microsoft’un VASA-1 adını ver-
diği yeni model de son dönemde 
farklı bir uygulama olarak öne çıktı. 
Bu model sayesinde, yapay zeka ile 
portredeki fotoğraf üzerine eklenen 
sesle dudak hareketleri ve duygular 
gerçekçi videolara dönüştürülebili-
yor. AA
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1 5 4 2 3

9

1 3 4 5 2

4 5 2 1 3

3 2 1 4 5

2 4 5 3 1

5 1 3 2 4

10

5 2 3 4 1

1 3 5 2 4

4 5 2 1 3

3 1 4 5 2

2 4 1 3 5

11

2 4 3 1 5

4 1 2 5 3

1 3 5 2 4

5 2 4 3 1

3 5 1 4 2

12

3 4 5 2 1

1 5 3 4 2

4 1 2 3 5

5 2 4 1 3

2 3 1 5 4

Lorem ipsum
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3 2

4

2

3 1 4 2 5

2 4 1 5 3

5 3 2 1 4

4 2 5 3 1

1 5 3 4 2

4 3 1 2 5

1 5 4 3 2

3 2 5 4 1

5 4 2 1 3

2 1 3 5 4

4

3 2

4

2

3 1 4 2 5

2 4 1 5 3

5 3 2 1 4

4 2 5 3 1

1 5 3 4 2

4 3 1 2 5

1 5 4 3 2

3 2 5 4 1

5 4 2 1 3

2 1 3 5 4
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Canlı, hareketli 
müzik. 2. Eski dilde ayak - Madeni - İmkan - Ok atma aracı. 
3. Beyazperde - Ayak giyeceği, papuç - İki katlı karyola. 4. 
Haberleşme, komünikasyon - Metal saplama - Kastamonu 
ilçesi. 5. Hahniyum simgesi - Temel, esas - Eski dilde göz 
- İstek, arzu - Bayram. 6. Şans - Kısaca numara - Dirgen, 
yaba - Secde eden. 7. Aşı boyası - Eskiden albay - İstanköy 
adasının eski adı - Hitit. 8. Birkaç cümlelik söz - Resmi ürün 
fiyatı - Dili tutulmuş, dilsiz. 9. Kuzu sesi - İlaç, merhem - Sa-
maryum simgesi - İlişik - Tavlada üç sayısı. 10. Güzel kokulu 
bir bitki - Ahlaka uygun. 11. Adale - Vietnam plakası - Gizli yer, 
köşe bucak - Yanlış. 12. Güven - İrlanda’nın plakası - Beddua. 
13. Aklama, temize çıkarma - Fakat, lakin - Neptünyum simgesi 
- Ekşi kiraz. 14. Peru’nun plakası - Köpek - Praseodim sim-
gesi - Demokrasi. 15. Bir göz hastalığı - Bir ilimiz - Normalden 
büyük - Ayı balığı. 16. Habeş soylusu - Samanla karışık tahıl - 
Matem - Negatif elektrikle yüklü iyon. 17. Esirgeyici, merhametli 
- Kaldırma, giderme - Bilgi, ilim, irfan. 18. İlişkin - Yüce, yüksek 
- Allah’a göre insan - Kesin, belirgin - Kurçatovyum simgesi. 
19. İran’ın plaka işareti - Gezgin, seyyah - Avrupa’nın en büyük 
gölü - Bir şeyi elle sıvazlama. 20. Ankara ilçesi - Genel - Aynı 
düşüncede olan. 21. Akdeniz bölgesinde akarsu - Büyük ke-
man - Sözleşme - Sormaca.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Koordinat - Elektrik direnç birimi 
- Görüntü eşliğinde müzik - Baharlı bir bitki. 2. Yapan, işleyen - 
THY uçuş kodu - Davranış, tavır - Kalıcılık - Asya’da bir göl. 3. 
Gündüzlü öğrenci - Tutsak - Modern - Lantan simgesi. 4. Metal 
olmayan element - Çok parlak - Uçan, uçucu - Atardamar. 5. 
İşiten, işitme - Kadın hapishanesi - Eski dilde cehennem - Halk 
dilinde yüce. 6. İstanbul ilçesi - Şifa bulma - Toplu olarak ava 
çıkma. 7. Radyum simgesi - Duman karası - Karşı çıkma - 
Aydınlatma aracı - Hokkaya konan ham ipek. 8. Büyük balıkçı 
kayığı - Özerk - Okyanusların çok derin yeri. 9. Şebnem - Bir 
nota - Divit, yazı hokkası - Adıyaman ilçesi. 10. Kongo antilobu 
- Ayrım, nüans - Molibdenin simgesi. 11. İlgi eki - Dünya’nın uy-
dusu - Güneşin doğuşu. 12. Efsanevi hekim - Meşgul etme. 13. 
Muğla ilçesi - Tibet öküzü - Ateş - Sert, kalın, tok ses. 14. Çare-
siz duruma düşme - Adet - Tahta ayakkabı. 15. Biçilmiş ekin sapı 
- Amerika Birleşik Devletleri plakası - Altın’ın simgesi - Giyside 
süs kıvrımı - Üflemeli bir çalgı. 16. Sodyum simgesi - Bir meyve - 
Gedik - Eski dilde otlar - Demiryolu. 17. Konuğu ağırlama - Bir işi 
yapan, erbap - Balıkesir ilçesi - Rusça’da evet. 18. Yanağın ağız 
boşluğu - Kışkırtma - Katip. 19. Görüntüyü yansıtan sırlı cam - 
Ailesine bakan - Kiloamper kısaltması - İnce, şeffaf kumaş - Eski 
dilde gözyaşı. 20. Basınç - Eski dilde kapı önü, eşik - Mermer. 
21. İnce dantel - Diyarbakır ilçesi - Uyum - Afyon ilçesi.
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Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

1 9 4 0 9

H A T A Y

2
9
8
6
7

D
İ
B
E
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9 8 3 5 1 4 6 7 2

5 6 2 7 8 3 4 1 9

4 7 1 6 9 2 8 3 5

6 4 8 1 2 5 7 9 3

2 9 7 4 3 6 1 5 8

1 3 5 9 7 8 2 4 6

7 1 6 2 5 9 3 8 4

8 5 4 3 6 7 9 2 1

3 2 9 8 4 1 5 6 7

5 6 1 3 2 4 9 8 7

9 3 7 1 5 8 2 6 4

4 2 8 9 7 6 3 1 5

3 4 2 6 9 5 1 7 8

7 8 9 2 4 1 6 5 3

1 5 6 8 3 7 4 9 2

6 1 4 5 8 3 7 2 9

2 7 5 4 1 9 8 3 6

8 9 3 7 6 2 5 4 1

2 8 4 1 5 3 9 7 6

6 5 3 9 7 8 2 4 1

1 9 7 4 6 2 8 3 5

4 3 1 7 8 6 5 9 2

5 2 8 3 9 1 4 6 7

7 6 9 5 2 4 3 1 8
8 7 2 6 3 9 1 5 4

3 4 5 8 1 7 6 2 9

9 1 6 2 4 5 7 8 3

5 4 1 9 3 6 7 2 8

8 6 7 1 4 2 5 3 9

2 3 9 5 8 7 4 6 1

7 9 6 4 5 1 2 8 3

4 8 2 3 6 9 1 7 5

3 1 5 7 2 8 6 9 4

6 5 4 8 7 3 9 1 2

9 2 8 6 1 4 3 5 7

1 7 3 2 9 5 8 4 6

7 BULMACA28 NİSAN 2024 PAZAR

3 RAKAMLILAR
 102  261  583  604  635  642  704  772  776  920

4 RAKAMLILAR
 1315  2031  3607  4160  4709  5693  6975  8703

5 RAKAMLILAR
 15034  19409  22380  29867  41502  61303  61587  63032  

72696  73067  77162  90203
7 RAKAMLILAR

 3169816  5839238

3 HARFLİLER
 BOA  FAR  HAS  KLE  NAM  PİK  PİL  SKİ  ŞAD  YAS

4 HARFLİLER
 ASES  AYNİ  ÇITA  İLAM  LENS  LİME  PAKO  PESO

5 HARFLİLER
 ABONE  BURAK  DİBEK  HATAY  KAVAS  KIYAS  MAVNA  MOHER  

NEZİF  SEANS  ŞURUP  YARAR
7 HARFLİLER

 AKDENİZ  BELEMİR

4

3 2

4

2

3 1 4 2 5

2 4 1 5 3

5 3 2 1 4

4 2 5 3 1

1 5 3 4 2

4 3 1 2 5

1 5 4 3 2

3 2 5 4 1

5 4 2 1 3

2 1 3 5 4

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)1

2 - 3 -

9 +

9 +

6 + 3 -

10 +

5 +

6 +

1 -3 -

2

1 -

6 +

3 -

7 +

5 +

3 -

5 +13 +

2 -

1 -

6 +

3 -

3

6 +

2 -7 +

1 -

10 + 1 -

1 -

5 + 6 +

1 -

7 +

4

5 +

2 -

6 +6 +

5 +

4 +

3 -

6 + 2 -

3 -2 -

1 -

1

2 - 3 -

9 +
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6 + 3 -
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1 -3 -

2

1 -

6 +

3 -

7 +

5 +

3 -
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3

6 +

2 -7 +

1 -

10 + 1 -

1 -

5 + 6 +

1 -

7 +

4

5 +

2 -

6 +6 +

5 +

4 +

3 -

6 + 2 -

3 -2 -

1 -
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Canlı, hareketli 
müzik. 2. Eski dilde ayak - Madeni - İmkan - Ok atma aracı. 
3. Beyazperde - Ayak giyeceği, papuç - İki katlı karyola. 4. 
Haberleşme, komünikasyon - Metal saplama - Kastamonu 
ilçesi. 5. Hahniyum simgesi - Temel, esas - Eski dilde göz 
- İstek, arzu - Bayram. 6. Şans - Kısaca numara - Dirgen, 
yaba - Secde eden. 7. Aşı boyası - Eskiden albay - İstanköy 
adasının eski adı - Hitit. 8. Birkaç cümlelik söz - Resmi ürün 
fiyatı - Dili tutulmuş, dilsiz. 9. Kuzu sesi - İlaç, merhem - Sa-
maryum simgesi - İlişik - Tavlada üç sayısı. 10. Güzel kokulu 
bir bitki - Ahlaka uygun. 11. Adale - Vietnam plakası - Gizli yer, 
köşe bucak - Yanlış. 12. Güven - İrlanda’nın plakası - Beddua. 
13. Aklama, temize çıkarma - Fakat, lakin - Neptünyum simgesi 
- Ekşi kiraz. 14. Peru’nun plakası - Köpek - Praseodim sim-
gesi - Demokrasi. 15. Bir göz hastalığı - Bir ilimiz - Normalden 
büyük - Ayı balığı. 16. Habeş soylusu - Samanla karışık tahıl - 
Matem - Negatif elektrikle yüklü iyon. 17. Esirgeyici, merhametli 
- Kaldırma, giderme - Bilgi, ilim, irfan. 18. İlişkin - Yüce, yüksek 
- Allah’a göre insan - Kesin, belirgin - Kurçatovyum simgesi. 
19. İran’ın plaka işareti - Gezgin, seyyah - Avrupa’nın en büyük 
gölü - Bir şeyi elle sıvazlama. 20. Ankara ilçesi - Genel - Aynı 
düşüncede olan. 21. Akdeniz bölgesinde akarsu - Büyük ke-
man - Sözleşme - Sormaca.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Koordinat - Elektrik direnç birimi 
- Görüntü eşliğinde müzik - Baharlı bir bitki. 2. Yapan, işleyen - 
THY uçuş kodu - Davranış, tavır - Kalıcılık - Asya’da bir göl. 3. 
Gündüzlü öğrenci - Tutsak - Modern - Lantan simgesi. 4. Metal 
olmayan element - Çok parlak - Uçan, uçucu - Atardamar. 5. 
İşiten, işitme - Kadın hapishanesi - Eski dilde cehennem - Halk 
dilinde yüce. 6. İstanbul ilçesi - Şifa bulma - Toplu olarak ava 
çıkma. 7. Radyum simgesi - Duman karası - Karşı çıkma - 
Aydınlatma aracı - Hokkaya konan ham ipek. 8. Büyük balıkçı 
kayığı - Özerk - Okyanusların çok derin yeri. 9. Şebnem - Bir 
nota - Divit, yazı hokkası - Adıyaman ilçesi. 10. Kongo antilobu 
- Ayrım, nüans - Molibdenin simgesi. 11. İlgi eki - Dünya’nın uy-
dusu - Güneşin doğuşu. 12. Efsanevi hekim - Meşgul etme. 13. 
Muğla ilçesi - Tibet öküzü - Ateş - Sert, kalın, tok ses. 14. Çare-
siz duruma düşme - Adet - Tahta ayakkabı. 15. Biçilmiş ekin sapı 
- Amerika Birleşik Devletleri plakası - Altın’ın simgesi - Giyside 
süs kıvrımı - Üflemeli bir çalgı. 16. Sodyum simgesi - Bir meyve - 
Gedik - Eski dilde otlar - Demiryolu. 17. Konuğu ağırlama - Bir işi 
yapan, erbap - Balıkesir ilçesi - Rusça’da evet. 18. Yanağın ağız 
boşluğu - Kışkırtma - Katip. 19. Görüntüyü yansıtan sırlı cam - 
Ailesine bakan - Kiloamper kısaltması - İnce, şeffaf kumaş - Eski 
dilde gözyaşı. 20. Basınç - Eski dilde kapı önü, eşik - Mermer. 
21. İnce dantel - Diyarbakır ilçesi - Uyum - Afyon ilçesi.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

1 9 4 0 9

H A T A Y

2
9
8
6
7

D
İ
B
E
K

9 8 3 5 1 4 6 7 2

5 6 2 7 8 3 4 1 9

4 7 1 6 9 2 8 3 5

6 4 8 1 2 5 7 9 3

2 9 7 4 3 6 1 5 8

1 3 5 9 7 8 2 4 6

7 1 6 2 5 9 3 8 4

8 5 4 3 6 7 9 2 1

3 2 9 8 4 1 5 6 7
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8 9 3 7 6 2 5 4 1

2 8 4 1 5 3 9 7 6

6 5 3 9 7 8 2 4 1

1 9 7 4 6 2 8 3 5

4 3 1 7 8 6 5 9 2

5 2 8 3 9 1 4 6 7

7 6 9 5 2 4 3 1 8
8 7 2 6 3 9 1 5 4

3 4 5 8 1 7 6 2 9

9 1 6 2 4 5 7 8 3

5 4 1 9 3 6 7 2 8

8 6 7 1 4 2 5 3 9
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4 8 2 3 6 9 1 7 5
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)1
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Canlı, hareketli 
müzik. 2. Eski dilde ayak - Madeni - İmkan - Ok atma aracı. 
3. Beyazperde - Ayak giyeceği, papuç - İki katlı karyola. 4. 
Haberleşme, komünikasyon - Metal saplama - Kastamonu 
ilçesi. 5. Hahniyum simgesi - Temel, esas - Eski dilde göz 
- İstek, arzu - Bayram. 6. Şans - Kısaca numara - Dirgen, 
yaba - Secde eden. 7. Aşı boyası - Eskiden albay - İstanköy 
adasının eski adı - Hitit. 8. Birkaç cümlelik söz - Resmi ürün 
fiyatı - Dili tutulmuş, dilsiz. 9. Kuzu sesi - İlaç, merhem - Sa-
maryum simgesi - İlişik - Tavlada üç sayısı. 10. Güzel kokulu 
bir bitki - Ahlaka uygun. 11. Adale - Vietnam plakası - Gizli yer, 
köşe bucak - Yanlış. 12. Güven - İrlanda’nın plakası - Beddua. 
13. Aklama, temize çıkarma - Fakat, lakin - Neptünyum simgesi 
- Ekşi kiraz. 14. Peru’nun plakası - Köpek - Praseodim sim-
gesi - Demokrasi. 15. Bir göz hastalığı - Bir ilimiz - Normalden 
büyük - Ayı balığı. 16. Habeş soylusu - Samanla karışık tahıl - 
Matem - Negatif elektrikle yüklü iyon. 17. Esirgeyici, merhametli 
- Kaldırma, giderme - Bilgi, ilim, irfan. 18. İlişkin - Yüce, yüksek 
- Allah’a göre insan - Kesin, belirgin - Kurçatovyum simgesi. 
19. İran’ın plaka işareti - Gezgin, seyyah - Avrupa’nın en büyük 
gölü - Bir şeyi elle sıvazlama. 20. Ankara ilçesi - Genel - Aynı 
düşüncede olan. 21. Akdeniz bölgesinde akarsu - Büyük ke-
man - Sözleşme - Sormaca.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Koordinat - Elektrik direnç birimi 
- Görüntü eşliğinde müzik - Baharlı bir bitki. 2. Yapan, işleyen - 
THY uçuş kodu - Davranış, tavır - Kalıcılık - Asya’da bir göl. 3. 
Gündüzlü öğrenci - Tutsak - Modern - Lantan simgesi. 4. Metal 
olmayan element - Çok parlak - Uçan, uçucu - Atardamar. 5. 
İşiten, işitme - Kadın hapishanesi - Eski dilde cehennem - Halk 
dilinde yüce. 6. İstanbul ilçesi - Şifa bulma - Toplu olarak ava 
çıkma. 7. Radyum simgesi - Duman karası - Karşı çıkma - 
Aydınlatma aracı - Hokkaya konan ham ipek. 8. Büyük balıkçı 
kayığı - Özerk - Okyanusların çok derin yeri. 9. Şebnem - Bir 
nota - Divit, yazı hokkası - Adıyaman ilçesi. 10. Kongo antilobu 
- Ayrım, nüans - Molibdenin simgesi. 11. İlgi eki - Dünya’nın uy-
dusu - Güneşin doğuşu. 12. Efsanevi hekim - Meşgul etme. 13. 
Muğla ilçesi - Tibet öküzü - Ateş - Sert, kalın, tok ses. 14. Çare-
siz duruma düşme - Adet - Tahta ayakkabı. 15. Biçilmiş ekin sapı 
- Amerika Birleşik Devletleri plakası - Altın’ın simgesi - Giyside 
süs kıvrımı - Üflemeli bir çalgı. 16. Sodyum simgesi - Bir meyve - 
Gedik - Eski dilde otlar - Demiryolu. 17. Konuğu ağırlama - Bir işi 
yapan, erbap - Balıkesir ilçesi - Rusça’da evet. 18. Yanağın ağız 
boşluğu - Kışkırtma - Katip. 19. Görüntüyü yansıtan sırlı cam - 
Ailesine bakan - Kiloamper kısaltması - İnce, şeffaf kumaş - Eski 
dilde gözyaşı. 20. Basınç - Eski dilde kapı önü, eşik - Mermer. 
21. İnce dantel - Diyarbakır ilçesi - Uyum - Afyon ilçesi.
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SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

1 9 4 0 9

H A T A Y

2
9
8
6
7

D
İ
B
E
K

9 8 3 5 1 4 6 7 2

5 6 2 7 8 3 4 1 9

4 7 1 6 9 2 8 3 5

6 4 8 1 2 5 7 9 3

2 9 7 4 3 6 1 5 8

1 3 5 9 7 8 2 4 6

7 1 6 2 5 9 3 8 4

8 5 4 3 6 7 9 2 1

3 2 9 8 4 1 5 6 7

5 6 1 3 2 4 9 8 7

9 3 7 1 5 8 2 6 4

4 2 8 9 7 6 3 1 5

3 4 2 6 9 5 1 7 8

7 8 9 2 4 1 6 5 3

1 5 6 8 3 7 4 9 2

6 1 4 5 8 3 7 2 9

2 7 5 4 1 9 8 3 6

8 9 3 7 6 2 5 4 1

2 8 4 1 5 3 9 7 6

6 5 3 9 7 8 2 4 1

1 9 7 4 6 2 8 3 5

4 3 1 7 8 6 5 9 2

5 2 8 3 9 1 4 6 7

7 6 9 5 2 4 3 1 8
8 7 2 6 3 9 1 5 4

3 4 5 8 1 7 6 2 9

9 1 6 2 4 5 7 8 3

5 4 1 9 3 6 7 2 8

8 6 7 1 4 2 5 3 9

2 3 9 5 8 7 4 6 1

7 9 6 4 5 1 2 8 3

4 8 2 3 6 9 1 7 5

3 1 5 7 2 8 6 9 4

6 5 4 8 7 3 9 1 2

9 2 8 6 1 4 3 5 7

1 7 3 2 9 5 8 4 6
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3 RAKAMLILAR
 102  261  583  604  635  642  704  772  776  920

4 RAKAMLILAR
 1315  2031  3607  4160  4709  5693  6975  8703

5 RAKAMLILAR
 15034  19409  22380  29867  41502  61303  61587  63032  

72696  73067  77162  90203
7 RAKAMLILAR

 3169816  5839238

3 HARFLİLER
 BOA  FAR  HAS  KLE  NAM  PİK  PİL  SKİ  ŞAD  YAS

4 HARFLİLER
 ASES  AYNİ  ÇITA  İLAM  LENS  LİME  PAKO  PESO

5 HARFLİLER
 ABONE  BURAK  DİBEK  HATAY  KAVAS  KIYAS  MAVNA  MOHER  

NEZİF  SEANS  ŞURUP  YARAR
7 HARFLİLER

 AKDENİZ  BELEMİR

4

3 2

4

2

3 1 4 2 5

2 4 1 5 3

5 3 2 1 4

4 2 5 3 1

1 5 3 4 2

4 3 1 2 5

1 5 4 3 2

3 2 5 4 1

5 4 2 1 3

2 1 3 5 4

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)1
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2 -
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DÜNKÜ BULMA ALARIN ÇÖZÜMÜ

apa  eka u gulamaları birçok alanda etkisini giderek artırırken 
bu dolabındaki ürünlerden emek tarifi erme e  merhum sanatçıların 

sesini a atabilme e kadar ha atın farklı noktalarına da dokunu or

12 1 MAYIS 2024 ÇARŞAMBA GÜNCEL

CANKURTARAN
YAPAY ZEKA!

MÜKELLEFLERİN birin-
ci vergilendirme döne-
mi olan Ocak-Mart 

2024’te enflasyon düzeltmesi 
yapmamalarına karar verildi.

Hazine ve Maliye Bakanlı-
ğı Gelir İdaresi Başkanlığınca 
hazırlanan Vergi Usul Kanu-
nu Genel Tebliği, Resmi Gaze-
te’de yayımlanarak yürürlü-
ğe girdi.

Buna göre, 2024 hesap 
döneminin birinci geçici vergi 
döneminin (Ocak-Mart 2024) 
sonu itibarıyla, mükelleflerin 
enflasyon düzeltmesi yapma-
ması uygun görüldü.

Böylece, 17 Mayıs 2024’e 
kadar verilmesi gereken birin-
ci geçici vergi beyannamesi, 

enflasyon düzeltmesi yapılma-
dan ve beyannamenin ekinde 
yer alan bilançonun doldurul-
masına gerek olmadan verile-
cek. Öte yandan, 2023 hesap 
dönemi sonuna ait bilançolar 
enflasyon düzeltmesine tabi 
tutulacak.

Münhasıran sürekli olarak 
işlenmiş altın, gümüş alım-
satımı ve imali ile iştigal eden 
mükellefler ise şartlara bakıl-
maksızın (her geçici vergi 
dönemi sonu itibarıyla) enflas-
yon düzeltmesi yapma zorun-
lulukları bulunduğundan, 
2024 hesap döneminin birinci 
geçici vergi dönemi dahil enf-
lasyon düzeltmesi yapmaya 
devam edecek. AA

Mükelleflere Ocak-Mart 2024 döneminde enflasyon düzeltmesi yok



00:45 Dünya’nın 
 Kurtuluş Günü

02:30 Siyah Beyaz Aşk

04:30 Bodrum Masalı

07:00 Baht Oyunu

09:00 Neler Oluyor 
 Hayatta

11:00 Camdaki Kız

13:15 Gelinim Mutfakta

16:00 Arka Sokaklar

19:00 Kanal D Ana Haber

00:50 Dizi

05:00 Lingo

06:00 İncir Ağacı

06:35 Benim Adım Melek

10:30 Alişan ile Hayata Gülümse

13:15 Seksenler

14:30 Gönül Dağı

17:00 Lingo

19:00 Ana Haber

19:55 İddiaların Aksine

20:00 Bir Sevdadır

04:30 Mutfak Bahane

05:50 Safir

08:00 Kahvaltı Haberleri

10:00 Müge Anlı ile 

 Tatlı Sert

13:00 Gün Ortası

14:00 Mutfak Bahane

16:00 Esra Erol’da

19:00 ATV Ana Haber

20:00 Kuruluş Osman

00:15 Şahane Hayatım

05:15 Kefaret

06:00 Adım Farah

08:00 İlker Karagöz İle 
 Çalar Saat Hafta Sonu

10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün

12:00 Yasak Elma

13:30 En Hamarat Benim

16:30 Şahane Hayatım

19:00 Selçuk Tepeli ile 
 NOW Ana Haber

20:00 Şahane Hayatım

00:15 Sandık Kokusu

03:00 Kızılcık Şerbeti

05:30 Kuzey Yıldızı: 
 İlk Aşk

08:00 Bu Sabah

10:00 Güzel Günler

12:30 Aslı Hünel ile Gelin Evi

15:00 Didem Arslan Yılmaz’la 
 Vazgeçme

18:45 Show Ana Haber

20:00 Sandık Kokusu

03:00 Akif

05:00 Aramızda Kalsın

06:00 Güzel Köylü

07:00 Benim Tatlı Yalanım

09:45 Sabahın Sultanı 
 Seda Sayan

13:30 Zahide Yetiş ile 
 Yeniden Başlasak

16:15 Güzel Köylü

18:15 Star Haber

19:00 Çok Güzel Hareketler 2

01:00 Halk TV’de Bugün

03:00 Halk TV’de Bugün

06:00 Halk TV’de Bugün

07:00 Günaydın Türkiye

08:00 Yeni Bir Sabah

11:00 Kırmızı Çizgi

13:00 Haber Masası

15:00 Halkın Haberi

16:00 Gündem Özel

18:00 Halk Ana Haber

20:00 Sen Ne Dersin?

21:00 Sözüm Var

01:30 Candaş Tolga ile 
 Az Önce Konuştum
03:00 Başak Şengül ile 
 Doğru Yorum
05:30 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
15:00 Güne Bakış
18:00 Kübra Par ile Görüş Farkı
19:00 Osman Kenan Çapoğlu ile 
 Ana Haber Bülteni
20:30 Taksim Meydanı

07:00 İlk Baskı 
08:55 Spor Takvimi
10:00 Spor Bülteni 
11:00 Spor Manşet
12:30 Gün Ortası 
13:00 Spor Stüdyosu 
14:30 59. Cumhurbaşkanlığı 
 Bisiklet Turu 
18:00 Spor Merkezi
19:45 Avrupadan Futbol
20:00 Spor Akşamı 
20:30 Futbol Aklı 
22:00 Atalanta - Fıorentına

00:15 Cevap Ver Türkiye
02:00 Zuhal Topal’la Yemekteyiz
04:15 Demet ve Jess’le 
 Gel Konuşalım
06:00 Dizi
07:15 8’de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Survivor All Star 2024
11:45 Demet ve Jess’le 
 Gel Konuşalım
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal’la Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star 2024

06:00 Gün Başlıyor

09:00 Para Gündem

11:45 Spor Bülteni

12:00 Gün Ortası

13:45 Spor Bülteni

14:00 Haber Hattı

15:45 Spor Bülteni

16:00 HT 360

18:00 Ana Haber

20:00 Haber Bülteni

20:45 Nedir Ne Değildir?

06:00 A’dan Z’ye
07:00 A’dan Z’ye
08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI
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Erzincan’da 8 bin metrekare alana sahip 80 
metre yüksekliğindeki tarihi Kemah Kalesi 
ışıklandırılıp yeni yüzüyle turizme kazandırıldı

TURİZMİN YENİ GÖZDESİ 
KEMAH KALESİ

MUSTAFA Erdoğan’ın Genel Sanat 
Yönetmenliğini yaptığı dans top-
luluğu Anadolu Ateşi, Medellin’in 
ardından son gösterisini Bogota’da-
ki “Astor Plaza Tiyatro Salonunda” 
gerçekleştirdi.

Gösterinin final kısmında Türki-
ye ve Kolombiya milli bayraklarının 
perdede birlikte yansıtılması izleyi-
cilerden alkış aldı.

Gösteriyi izleyen Türkiye’nin 
Bogota Büyükelçisi Beste Pehlivan 
Sun, yaptığı açıklamada Anadolu 
Ateşi’ni ilk kez Kolombiya’da gör-
mekten mutlu olduklarını söyledi.

Sun, Kolombiyalı sanatseverle-
rin salonu doldurduğuna dikka-
ti çekerek, “Anadolu Ateşi ülkemi-
zin kültürünün tanıtımında ciddi 
katkı veriyor. Burada güzel bir inti-
ba bırakacaklarından şüphemiz yok, 
onlara başarılar diliyorum.” ifadesi-
ni kullandı.

İzleyicilerden Jessica Calderon, 
Anadolu Ateşi gösterisini “renkli ve 
muhteşem” bulduğunu dile getire-
rek, “İnanılmaz bir tecrübeydi, her 
zaman bu gösteriyi görmek istedim. 
Türkiye’de birkaç yıl yaşamama rağ-
men çok istediğim halde gideme-
miştim. Kolombiya’da olması beni 
çok mutlu etti. Türkiye’den birçok 
anımı hatırlattı. Özellikle geleneksel 
ve çağdaş karışımı çok beğendim.” 
dedi.

“HARİKA BİR PERFORMANS
İZLEMİŞ OLDUK”

Kolombiyalı sanatseverlerden 
Leonardo Garzon de gösteriyi olduk-
ça beğendiğini anlatarak, “Türki-
ye’nin birçok bölgesinden alıntılar 
ve tarihi dönemleri yansıtan bir şov 
izledik. Harika bir performans gör-
dük.” diye konuştu.

İzleyicilerden Gina Valencia, 
Anadolu Ateşi Dans Topluluğu’nu 
Kolombiya’da izlemekten “son dere-
ce” mutlu olduğunu kaydetti.

Anadolu Ateşi Grubu koreografı 
Alper Aksoy ise Kolombiya’ya tekrar 
geleceklerini vurgulayarak, “Medel-
lin’deki gösterimiz çok güzel geçti ve 
muhteşem övgüler aldık. Alkış dans-
çıların istediği gibiydi. Her iki kent-
teki gösteride de seyirciler ayakta 
alkışladı. Bu yıl 25. yılımızı Beşiktaş 
Tüpraş Stadyumu’nda özel bir göste-
ri ile gerçekleştireceğiz. Bunun için 
can atıyoruz.” şeklinde konuştu. AA

‘ANADOLU ATEŞİ’ KOLOMBİYA’YI YAKTI GEÇTİ

ERZİNCAN’DA kent 
merkezine 65 kilomet-
re uzaklıktaki Kemah 
ilçesinde hakim bir 

tepede kurulan Kemah Kale-
si bölgesinde 13 yıl önce Ata-
türk Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi Sanat Tarihi Bölü-
mü koordinesinde kazı yapıl-
dı. Bu çalışmalarda, Evliya 
Çelebi’nin Seyahatnamesin-
de bahsettiği Bey Camisi ve 
bin yıllık Türk mahallesinde-
ki yapıların yanı sıra Tanasur 
Deresi bölgesindeki su tünel-
leri, seramiklerle el yazmala-
rı bulundu.

Kazıda rastlanılan ve iba-
dete açılan Bey Camisi başta 
olmak üzere bölgedeki birçok 

tarihi eser aslına uygun şekil-
de restore edildi.

Son olarak bölgede, Kuzey 
Doğu Anadolu Kalkınma 
Ajansı (KUDAKA) destek-
leriyle Kemah Kalesi’nde 
aydınlatma çalışması yapılıp 
tamamlandı. Yaklaşık 8 bin 
metrekareyi kaplayan ve 80 
metre yüksekliğe sahip kale, 
gece görüntüsüyle de turist-
leri bekliyor. Erzincan Müze 
Müdürü Mustafa Bayam, AA 
muhabirine, Kemah Kale-
si’nin Sultan Alparslan’ın 
önemli komutanlarından 
Mengücek Gazi’nin bölgede 
kurduğu Mengücek Beyliğine 
1080-1228 tarihlerinde baş-
kentlik yaptığını söyledi.

Bayam, “Kazılarda orta-
ya çıkan buluntularda, kale-
nin 12. yüzyıldan 20. yüzyı-
la kadar yerleşim yeri olarak 
kullanıldığı belirlenmiştir.” 
dedi. Evliya Çelebi’nin Seya-
hatnamesinde 17. yüzyılda 
Kemah Kalesi’nde 600 civa-
rında konutun, 5 caminin, 
8 mescidin, su yolunun ve 
hamamın bulunduğundan 
bahsettiğini aktaran Bayam, 
kazı çalışmalarında, kale 
yolu ve muhafız odaları, Bey 
Camii, saray hamamı, Tana-
sur Çayı’na kadar uzanan 
Anadolu’nun en uzun tünel-
lerinden biri olan su tünelle-
ri (350 metre) kalıntılarına da 
rastlanıldığını dile getirdi. AA



SAL Klasman Gru-
bunda mücadele 
eden Çengelköys-

por’da flaş ayrılık.
Gruptaki son maçın 

ardından sosyal medya 
hesabından bir payla-
şım yapan teknik direktör 
Aziz Topal sezon başında 
düşmesin diye teslim aldık-
ları takıma SAL Klasman 
Grubu oynattıklarını, başı dik 
bir şekilde aldığı emaneti tes-
lim ettiğini söyledi. 

Topal “Burada güzel anılar 
ve güzel dostluklar biriktirip 
kimseyi kırmadan dökmeden 

ve en önemlisi başımız 
dik bir şekilde ayrılıyo-
ruz. 

Tüm sezon boyunca 
bizimle her türlü şart-
ta omuz omuza vere-
rek çok fazla çalışan, 
üreten, iyi niyetli tüm 
oyuncularıma bir kere 

daha teşekkür ediyor kariyer-
lerinin kalan kısmında başarı-
lar diliyorum. 

Aynı zamanda önümüzde-
ki sezonlarda Çengelköy Spor 
Kulübüne başarılar dilerim. 
Her şey gönlünüzce olsun.” 
ifadesini kullandı.

SÜPER Lig’de Fatih Karagümrük, Olim-
piyat Stadı’nda oynanan karşılaşmada 
Antalyaspor’u 4-1 mağlup ederek küme 
düşme hattının dışına çıktı. Kırmızı-
siyahlıların teknik direktörü Tolunay 
Kafkas, ligde kalacaklarına inandıkları-
nı belirterek “Galatasaray’ı yenmeli ya 
da en azından bir deplasmandan 3 puan-
la dönmeliyiz. Bu hafta Kayserispor ile 
zorlu bir müsabaka oynayacağız. Hede-
fimiz mutlak galibiyet olacak. Ancak 
kazanamıyorsak da kesinlikle kaybetme-
mek amacındayız. Taraftarımızdan daha 
fazla destek ve ilgi bekliyoruz” dedi. AA

TÜRKİYE Futbol Federasyonu (TFF) 
Hukuk Müşavirliği, Trendyol Süper 
Lig’den 7 kulübü Profesyonel Futbol 
Disiplin Kuruluna (PFDK) sevk etti.
TFF’den yapılan açıklamaya göre Yuka-
tel Adana Demirspor, Galatasaray, 
Fenerbahçe, Beşiktaş, Siltaş Yapı Pen-
dikspor, Çaykur Rizespor ve MKE Anka-
ragücü çeşitli nedenlerle disipline gön-
derildi. Beşiktaşlı oyuncu Al-Musrati 
ile MKE Ankaragücü futbolcusu Ata-
kan Çankaya’nın da kurula sevkine karar 
verildi. AA
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Demir yumruklar Paris’te de coşar
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FENERBAHÇE Beko, THY Avrupa 
Ligi play-off çeyrek final serisi üçün-
cü karşılaşmasında bugün Fransa 
temsilcisi Monaco’yu ağırlayacak.
Ülker Spor ve Etkinlik Salonu’nda 
oynanacak mücadele, saat 20.45’te 
başlayacak. Üç galibiyet alan ekibin 
Dörtlü Final’e kalacağı çeyrek final 
etabında Fransa’da oynanan 2 kar-
şılaşmadan ilkini Fenerbahçe Beko 
95-91 kazanarak seride 1-0 öne geç-
mişti. İkinci karşılaşmada ise Monaco 
93-88’lik skorla galip gelerek durumu 
1-1’e getirmişti. Çeyrek final etabının 
dördüncü maçı 3 Mayıs Cuma günü 
yine İstanbul’da yapılacak. AA

E İM
M NE EROĞLU

GOLCÜLER ARASINDA
YARIŞ KIRAN KIRANA

SPOR
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TRENDYOL Süper 
Lig’de Galatasaray ve 
Fenerbahçe şampiyon-
luk mücadelesi verir-
ken golcülerin yarışı 

da kıyasıya devam ediyor. Şam-
piyonluk yarışında 93 puan-
la zirvede bulunan Galatasa-
ray’ı, 89 puanla Fenerbahçe 
takip ederken gol krallığı yarı-
şında sarı-kırmızılıların golcüsü 
Mauro Icardi, 34. hafta itibarıy-
la 21 golle, Fenerbahçeli Edin 
Dzeko’nun (20) önüne geçti.

I ARDİ SON  MAÇTA  KEZ 
GOLLE BULUŞTU

Galatasaray’ın Arjantinli yıl-
dızı Mauro Icardi, Süper Lig’de 
çıktığı son 6 müsabakada 7 kez 
ağları havalandırdı.

Ligde 34. haftaya gol kral-
lığı yarışında 20 golü bulu-
nan Fenerbahçeli Edin Dzeko 
ile başa baş giren Icardi, Adana 
Demirspor ağlarını havalan-
dırarak bir adım öne geçti. İki 
sezonda resmi maçlarda 51 gole 
ulaşan Icardi, ayrıca Galatasaray 
tarihindeki en golcü yabancılar 
sıralamasında 3. sıradaki Bafe-
timbi Gomis’i yakaladı.

DZEKO  İKİ HA TADIR SUSKUN
Fenerbahçe’nin Bosna Her-

sekli golcüsü Edin Dzeko, ligde 
son iki haftada golle buluşa-
madı. Son golünü 32. haftada 

Fenerbahçe’nin VavaCars Fatih 
Karagümrük’ü 2-1 mağlup ettiği 
maçta atan Dzeko, ardından 33. 
haftada EMS Yapı Sivasspor ile 
2-2 berabere kaldıkları mücade-
leyi boş geçti.

Ligin 34. haftasındaki Beşik-
taş derbisinde 11’de yer alma-
yan Dzeko, bu sezon ilk kez bir 
lig maçına yedek başladı. Derbi-
de 73. dakikadan itibaren oyna-
ma şansı bulan Dzeko, oynadı-
ğı sürede gole ulaşamadı. Edin 
Dzeko’nun Süper Lig’de forma 
giydiği 33 maçta 20 golü var.

DAKİKA BAŞINA GOLDE 
BATSHUAYİ ZİR EDE

Süper Lig’de 500 dakika ve 
üstü süre bulan futbolcular ara-

sında en iyi ortalamayı Fener-
bahçe’nin Belçikalı yıldızı 
Michy Batshuayi yakaladı.

Bu sezon genel olarak yedek-
ten oyuna giren Batshuayi, 24 
müsabakada forma giydi. Söz 
konusu karşılaşmalarda 564 
dakika süre alan tecrübeli santr-
for, 11 kez fileleri havalandır-
dı. Batshuayi, 51 dakikada bir 
gol atarak bu alanda zirvede yer 
aldı.

Batshuayi’yi aldığı 900 daki-
kada 9 gol atarak 100 dakika-
da bir gol bulan takım arkadaşı 
Cengiz Ünder takip etti. Trab-
zonsporlu Paul Onuachu ise 
toplam bin 315 dakikada 12 kez 
fileleri havalandırdı. Nijerya-
lı santrfor, 110 dakikaya bir gol 
sığdırdı. AA

TOPAL VEDA ETTİ

DOĞUKAN 
CABRİ’DEN 
EVLİLİĞE 
İLK ADIM

BEYLERBEYİ 
1911’DE 
KIRAN DÖNEMİ

Galatasara ’ın golcüsü Mauro Icardi’nin  haftada  golle öne geçti i gol krallı ı  arı ında  
 golle ikinci sırada er alan Fenerbahçeli Edin eko  son iki hafta ı suskun tamamladı

A RUPA ampi ona
sı’nda üçüncü ke  
altın madal a ka anan 

Buse Na  Çakıro lu  çok 
mutlu oldu unu urgula a
rak  Bugün burada ö ellik
le Türk Milli Takımı olarak 
gerçekten bü ük bir ba a
rı elde ettik  Çok u un bir 
süreçti aslında  İki haftadır 
hem sıklet sporu apmak 
hem de stresle mücadele 
ederek madal a ka anma a 
çalı mak bi i orsa da hepi
mi  çok i i hissedi oru  
Olimpi at öncesi hepimi
e çok i i moral oldu  di e 

konu tu
Kari erinde ilk A rupa 

ampi onlu unu a a an 
Busena  Sürmeneli de İlk 
önce Türki e  A rupa  dün a 
e olimpi at di e gider ama 

ben Türki e’den sonraki 
madal a ı bir türlü tuttura

madım  Nasip bugüne mi  
Fenerbahçe’ e katıldıktan 
sonra A rupa ampi ona
sı’na gittim e altın madal
a ı ka andım  İn allah 

olimpi atta da tekrarları  
bunu  Bi i destekle en her
kese çok te ekkür ederim  
Sa  olsunlar  ar olsunlar  
ifadelerini kullandı

Türki e’ e  ıl sonra 
A rupa ampi onası’nda 
erkeklerde altın madal
a getiren Samet Gümü  

de akla ık  ıldır altın 
madal a gelme en A ru
pa ampi onası’nda am
pi on oldum  Bu ün a
nı aldı ım içim onurlu um  
gururlu um  Bi i destekle
en herkese te ekkür ede

rim  Bu madal a ı ülkemi
e e Fenerbahçe ailesine 

arma an edi orum  eklin
de görü  belirtti  AA

BÜYÜKÇEKMECE Karade-
niz İdman Ocağı’nın tec-
rübeli oyuncusu Doğu-

kan Cabri evlilik için ilk 
adımı attı. 

Cabri aile arasında yapılan 

törenle Ece Çubuklu ile nişan-
landı. Aile büyükleri tarafın-
dan nişan yüzükleri takılırken 
Doğukan-Ece çiftinin mutlu-
lukları da yüzlerinden okunu-
yordu.

BÖLGESEL Amatör Lig ekiplerinden 
Beylerbeyi 1911 kulübünde başkan-
lığa Dilanaz Kıran seçildi. Konuy-

la ilgili açıklama kulübün resmi sosyal 
medya hesabından paylaşıldı. Yapı-
lan açıklamada “Beylerbeyi 1911 Kulü-
bü’nün resmi başkanı Dilanaz Kıran 
olmuştur. Hayırlı uğurlu olsun.” ifadesi-
ne yer verildi.

ONUR 
ÇAĞLAR



AMATÖR 1.Küme ekip-
lerinden Atalarspor 
biten sezonun ardın-

dan veda yemeğinde buluştu. 
Yönetim tarafından organi-
ze edilen yemeğe geçtiğimiz 
sezon  takımda forma giyen 
futbolcular ile teknik heyet 

de katıldı. Yönetim tarafından 
geçtiğimiz sezon gösterilen 
mücadele için teknik kip ve 
oyunculara teşekkür edilir-
ken yeni sezon için yapılan 
yeni yapılanma ve planlama 
doğrultusunda hedef şampi-
yonluk olarak belirlendi.

ARENA’DAN 
ÇATALCA’YA 
DEV KAYNAK

TERKOS BOMBA GİBİ 

FUTBOL okulunun koordinatö-
rü Mümin Ersin Sarı yetiştir-
diği oyuncuları ihtiyacı olan 

kulüplere dağıtarak hem yetiştir-
diği oyuncuların futbol sahalarına 
ilk adımlarını atmalarını sağlıyor 
hem de amatör spor kulüplerinin 
altyapıdaki oyuncu ihtiyaçları-
nı karşılayarak hem bölge futbolu 
hem de Türk futbolu için bir loko-
motif haline geldi. Sarı yaptıkları 
çalışmalar hakkında bilgi vererek 
Çatalca ilçesinde faaliyet gösteren 
bir çok amatör spor kulübün spor-
cu desteği verdiklerini söyledi. 

“ÇATALCA’NIN TÜM 
TAKIMLARINA YARDIMCI 
OLMAYA ÇALIŞIYORUZ”

Sarı “Arena Futbol Okulu olarak 
U 11 ve U 12 Liginde Akalanspor’a 
ve Başkanımız Kadir Gürbüz’e, 
U 13 Liginde Dağyenicespor’a ve 
Başkanımız Şaban Beykoz’a, U 14 
Liginde Kabakçaspor’a ve Başkanı-
mız Kazım Gökmen ve sor kulüp-
leri adına liglere katılım gösterdik. 
Ve hala ligleri devam etmektedir. 
Hatta Çatalcaspor’u katıldığı tüm 
altyapı oyuncularının büyük bir 
bölümü Arena Futbol Okulu’ndan 
çıkmıştır. Biz Arena Futbol Okulu 
olarak Çatalca’nın tüm takımları-
na yardımcı olmaya çalışıyoruz. 
Profesyonel takımlara verdiğimiz 
oyuncular da var. Bartu Kırtaş pro-
fesyonel oldu. Taha Özgür’ü Kara-
gümrük’e yolladık. En son Can 
Bartu Yaç İstanbulspor altyapı-
sında oynamaktadır.” Şeklinde 
konuştu. 

“HALISAHALARA KİRA 
ÖDEMEKTE DAHİ ZORLANIYORUZ”

Kısıtlı imkanlarla çalıştıklarını, 
maddi imkanlarının sınırlı oldu-
ğunu ifade eden Sarı “Halısahalara 
kira ödemekte dahi zorlanıyoruz. 
Ersan Sarı ve Ali Gürdal Hocala-
rımızın büyük özverileri sayesin-
de ayakta kalıyoruz. Erkan Gün-
doğdu Hocam da bize yardıma 
gelerek bizi hiçbir zaman yalnız 
bırakmamaktadır. Herkes çalışı-
yor fakat Çatalca ve mahallelerin-
deki istediğimiz sporcu sayısını 
yakalamış değiliz. Çünkü yeterli 
saha yok, malzeme yok. Başa gelen 
spor kulübü başkanları yalnız kalı-
yor. Kız futboluna da ilgi var. Fut-
bol okulu açıp kendi kız futbolcu-
larımızı yetiştirmek istiyoruz ama 
saha yetersizliği var.” Şeklinde 
konuştu. 

DESTEK VERENLERE 
TEŞEKKÜR ETTİ

Hedeflerinin Çatalca’daki spor-
cu sayısını arttırmak olduğunu 
kaydeden Sarı “Bu konuda bizlere 
yardımcı olan Akalanspor Kulüp 
Başkanı Kadir Gürbüz ve forma 
sponsorumuz Yıldırım Elektrik 
adına Cihan Kırtaş ve Fatih Kır-
taş’a, forma sponsorumuz Golden 
Gayrımenkul adına Egemen Kur-
tel ve Güven Kurtel kardeşlere ve 
Kabakçaspor Kulüp Başkanımız 
Kazım Gökmen’e bizlere yardımcı 
oldukları için çok teşekkür ediyo-
ruz.” ifadesini kullandı.

ELAZIĞ 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 2 1 4 2 1
 5 4 3 6 3 2
 8 7 6   7

1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 2 3 2 2 5
 2 3 4 3 3 6
 3 7 6 8  10
      11

İSTANBUL 6’LI GANYAN TAHMİNİ
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1 MAYIS 2024 ÇARŞAMBA İSTANBUL KOŞUSU PROGRAMI
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AT YARIŞI
BÜLTENİ

Çatalca’da bir futbol okulu markası haline 
gelen Arena Futbol Okulu ilçedeki amatör spor 
kulüpleri için da bir futbolcu fabrikası haline geldi 

ATALARSPOR VEDA 
YEMEĞİNDE BULUŞTU

MEHMET 
BUĞRAHAN
İNCECİK

HALİS 
BALTACI



ÇEVRE Bakanlığı ile Koca-
eli Büyükşehir Belediyesi 
ortaklığında hayata geçirilen 
“İzmit Körfezi Doğu Baseni 
Dip Çamurunun Temizlenme-
si, Susuzlaştırılması ve Ber-
taraf Hizmeti Projesi” kapsa-
mında, 2023’te körfezde dip 
çamuru temizliğine başlan-
mıştı. Proje devam ederken, 
kamu zararına sebep olacağı, 
Körfez’de Roma dönemine ait 
tarihi kalıntıların olabileceği, 
tarihi dokunun tahrip edilme-
mesi için projenin iptali tale-
biyle dava açılmıştı.

MEVZUATA AYKIRILIK 
BULUNMADI

KOCAELİ Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından sürece ilişkin 
yapılan açıklamada, projenin 
iptali için açılan davanın yar-
gıdan döndüğü ifade edilerek, 
“Kocaeli 2. İdare Mahkeme-
si belirtilen alanda ‘dip çamu-
runun temizlenmesi, temiz-
lenen çamurun pompa ile 
susuzlaştırma alanına taşın-
ması, taşınan çamurun geo-
teksil tüplerle susuzlaştırıl-
ması, susuzlaştırılan çamurun 
uygun alanlara nakliyesi ve 
değerlendirilmesi/berteraf işi-
nin ortak projesi için alınan 
dava konusu meclis kararında 
hukuka ve mevzuata aykırılık 
bulunmadığına karar verdi” 
denildi. İHA

Kaspersky,
İstanbul Şeffaflık 
Merkezi’ni açtı
KASPERSKY Kurucusu ve Üst Yöneti-
cisi (CEO) Eugene Kaspersky, firmanın 
12 farklı şeffaflık merkezinin bulundu-
ğunu belirterek, “Merkeze sahip olan 
ülkeler ve bölgeler, mutlu hissediyor-
lar çünkü bir soruları olduğunda gelip 
kontrol edebileceklerini biliyorlar” 
dedi.        İstanbul Şeffaflık Merkezi’nin 
açılışının duyurusu, Kaspersky Kuru-
cusu ve CEO’su Eugene Kaspersky’nin 
katılımıyla 12’inci Boğaziçi Siber 
Güvenlik Zirvesi’nde yapıldı. AA

Başkan Dursun 
muhtarlarla buluştu  
SULTANGAZİ Belediye Başkanı 
Abdurrahman Dursun, 2024-2029 yıl-
ları arasında görev yapacak 15 mahal-
le muhtarıyla bir araya gelerek, seçil-
meleri dolayısıyla kendilerini kutladı. 
Dursun, “Muhtarlarımız ile yeni döne-
min ilk toplantısını gerçekleştirdik. 
Yeni dönemde de 15 mahallemizin 
15’inde muhtarlarımız ile koordine-
li şekilde çalışmalarımızı yürütece-
ğiz. Tüm muhtarlarımıza görevlerinde 
başarılar diliyorum” dedi. Toplantıda 
muhtaralar da, Başkan Dursun’u ikin-
ci döneminde yeniden seçilmesi dola-
yısıyla tebrik ederek mahalleleri hak-
kında bilgi verdi. İHA

İSTANBUL Film Festivali’nin ödül-
leri sahiplerini buldu. Atlas 1948’de 
festival direktörü Kerem Ayan’ın 
sunumuyla gerçekleştirilen kapa-
nış ve ödül töreninde, Uluslararası 
ve Ulusal Yarışma’da en iyi filmler 

ödüllendirildi. Uluslararası Yarış-
ma’da Fipresci Ödülü, Anna Bur-
yachkova’nın yönettiği “Forever-
Forever” (Sonsuza Kadar) filmine 
verildi. Buryachkova, törene 
çevrim içi katıldı. AA 

FİLM FESTİVALİNDE ÖDÜLLER 
SAHİPLERİNE VERİLDİ

İzmit Körfezi’nin temizlenmesi ve biyoçeşitliliğin korunması amacıyla başlatılan projenin 
kamu yararına olduğunu belirten mahkeme heyeti projenin iptal talebini kabul etmedi...

SPORDA 100. yılını kutlayan 
hummel Türkiye, marka yüzü 
Sıla Türkoğlu ile iş birliğini lans-
man partisiyle kutladı. İlkba-
har-Yaz 2024 koleksiyonunun 
da tanıtıldığı partide canlı renk-
leri ve enerjik tasarımıyla dikkat 
çeken Bubblegum ayakkabı kolek-

siyonu ilgi gördü. Sıla Türkoğ-
lu, “hummel Türkiye ile bu yara-
tıcı yolculuğun bir parçası olmak 
benim için keyifli bir deneyim. 
İlkbahar - Yaz 2024 koleksiyonu-
muzu tanıtmak ve bu renkli etkin-
likte yer almak beni çok heyecan-
landırıyor” diye konuştu. İHA

KÖRFEZ TEMİZLİĞİNE 
YARGIDAN ONAY

BEYOĞLU’NDA ÜCRETSİZ
RİNG SEFERLERİ BAŞLADI

BEYOĞLU Belediye Baş-
kanı İnan Güney seçim 
çalışmaları sürecinde, 
vatandaşlara ulaşım soru-
nunun çözümü için ver-
diği sözü yerine getirerek 
ücretsiz ring seferleri-
ni başlattı. Vatandaşlara 
tamamen ücretsiz ulaşım 
imkanı sağlayan ring sefer-
leri, 29 Nisan Pazartesi 
günü başladı. Kasımpaşa- 
Pangaltı ve Tophane- Tak-
sim güzergahları arasında 
birer saat arayla çift yönlü 
olarak gerçekleştirilen ring 
seferleri hafta içi her gün 
hizmet verecek. İHA
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SILA TÜRKOĞLU
AYAKKABI TANITTI

EKOSİSTEMİ 
ETKİLİYOR

TÜBİTAK ve İstanbul Üniversi-
tesi tarafından yapılan çalışma-
larda; dip çamurunun su sirkü-
lasyonu azaltarak, özellikle lodos 
vb. meteorolojik olaylarda koku 
ve bulanıklığa sebep olmak-
ta ve ayrıca hem biyolojik olay-
ları tetiklemekte (alg patlama-
ları) hem de çözünmüş oksijeni 
tüketerek deniz ekosistemi için 
olumsuz çevresel şartları oluştur-
duğu, bununla birlikte Marmara 
Denizi’nde yaşanan ve tüm eko-
sistemi olumsuz olarak etkileyen 
müsilajın oluşumunu tetiklediği 
ortaya konulmuştu. İHA




